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رئیس پلیس فتای البرز:

کلاهبرداری بیشترین فراوانی 
جرائم اینترنتی البرز است

3
رئیس اتحادیه فروشندگان پوشاک البرز:

مردم قدرت خرید پوشاک ندارند!
3

نحوه تقسیم درآمد ۸۵ میلیاردی تبلیغات محیطی 

قهرمان  لیگ تنها  2/5 برابر
 تیم قعر جدول!

4
از مسکو تا پاریس؛

آغازی بر سلطنت »کیلین ام باپه« 
4

معاون سیاسی امنیتی و اجتماعی
استانداری البرز خبرداد:

کمیسیون ارتقا  امنیت اجتماعی 
استان البرز فعال شد

2

3

با حضور مسئولان اقتصادی صورت گرفت

مرکز پژوهش و تسهیل گری کسب و کار البرز راه اندازی شد
نجفی: البرز پایگاه قدرتمند  تولیدات علمی کشور است

با حضور وزیر راه و شهرسازی و استاندار البرز صورت گرفت

پایان حفاری طولانی ترین تونل جاده ای خاورمیانه

2

1

4

ایزدیار، اولین طلایی
 ایران در پاراآسیایی 

جاکارتا

عملیات حفاری تونل شرقی البرز به عنوان 
خاورمیانه  جاده ای  تونل  طولانی ترین 
آزادراه  منطقه ۲  در  متر  طول ۶۴۰۰  به 
تهران- شمال با حضور وزیر راه و شهرسازی 
و رئیس بنیاد مستضعفان و استاندار البرز به 

اتمام رسید.
مراسم اتمام عملیات حفاری تونل شرقی 
تهران-  آزادراه   ۲ منطقه  در  واقع  البرز 
شمال با حضور عباس آخوندی وزیر راه و 
شهرسازی، محمد سعیدی کیا رئیس بنیاد 
مستضعفان، محمدعلی نجفی استاندار البرز 
و خیراله خادمی مدیرعامل شرکت ساخت 
نقل، مهرداد  و  زیربناهای حمل  توسعه  و 
هوشنگ  نقل،  و  حمل  معاون  تقی زاده 
عشایری مدیرعامل شرکت بازآفرینی شهری 
مدیرعامل  طاهرخانی  حبیب اله  ایران، 
محمد  جدید،  شهرهای  عمران  شرکت 
شکرچی زاده رئیس مرکز تحقیقات مسکن، 
معاون  مظاهریان  حامد  شهرسازی،  و  راه 
مسکن و ساختمان وزیر راه و شهرسازی 
و جمعی از دست اندرکاران در محل پروژه 

برگزار شد.
قرارداد حفاری و لاینینگ این تونل سال 
۸۹ منعقد شد اما اقدامات ویژه ای از دهانه 
شمالی و جنوبی در اواخر سال ۹۳ به وقوع 

پیوست.
این پروژه از شرایط زمین شناسی ویژه ای 
برخوردار است که از جمله آن می توان به 
سازند کرج، دورود و شمشک و همچنین 

گسلی  ورم های  و  تکتونیکی  ناپایداری 
اشاره کرد.

مجموعه تونل البرز شامل سه رشته تونل 
طولی به طول ۶ هزار و ۴۰۰ متر شامل 
دسترسی  و  برگشت  و  رفت  تونل های 

است.
در قسمت تونل های دسترسی در فواصل هر 
۶۰۰ متر دستک های نفررو و هر ۵۰۰ متر 

دستک های ماشین رو قابل رویت است.
متر  و هر ۵۰۰  متر  اصلی ۱۳  تونل  قطر 
از  است.  شده  گرفته  درنظر  پارکینگی 
کاهش  به  می توان  تونل  این  ویژگی های 
زمان و مصرف سوخت اشاره کرد به طوریکه 
حذف  کامل  طور  به  کندوان  ارتفاعات 
سقف  دارای  تونل  این  طرفی  از  می شود، 
از  پاک  هوای  جداسازی  برای  کاذب  دوم 

آلوده است.
در این تونل جت فن های پرقدرت دمنده و 
مکنده نصب شده و از سیستم حساس برای 
انواع گازها، مهار آتش و تهویه هوا و مدیریت 

هوشمند ترافیک بهره می برد.
وزیر راه و شهرسازی گفت: بزرگترین تونل 
ایران که تونل البرز است به طول ۶ هزار و 

۴۰۰ متر اجرایی شده است.
عباس آخوندی در جریان بازدید از قسمت 
تهران  آزادراه  در  واقع  البرز  تونل  شرقی 
- شمال در جمع خبرنگاران حاضر شد و 
گفت: عملیات قطعه دوم این پروژه از سال 
گذشته به طول ۲۲ کیلومتر آغازشده است. 

در این قطعه بیش از ۱۳.۵ کیلومتر تونل 
احداث می شود.

وی با اشاره به اینکه بزرگ ترین تونل کشور 
 - تهران  آزادراه  در  واقع  البرز  تونل  یعنی 
شمال به طول ۶ هزار و ۴۰۰ متر اجرایی 
شده است، گفت: عملیات اجرایی تونل از 
دو طرف آغازشده که حدود سه هزار متر 
بوده که بدون کوچک ترین انحرافی دو سوی 

تونل را به هم می رساند.
در  کرد:  تأکید  شهرسازی  و  راه  وزیر 
سقف  کناره های  و  سطح  حاضر  حال 
در  خطایی  کوچک ترین  و  اجراشده 
هم  به  تونل  بخش  دو  رساندن  اجرای 

حادث نشده است.
آخوندی اضافه کرد: در پروژه آزادراه تهران 
رکوردی  بزرگ،  مهندسی  کار  شمال   -

بالا و افتخاری والا و شایسته برای جامعه 
مهندسی ایران انجام شده است.

وی توضیح داد: هم زمان با اجرای حفاری ها 
در دو طرف تونل البرز حدود ۵ هزار متر از 

لاینینگ تونل هم اجرایی شده است.
وزیر راه و شهرسازی اظهار امیدواری کرد که 
بعد از آماده شدن قطعه یک آزادراه تهران - 
شمال برای استفاده مردم و تردد خودروها 
به زودی و بافاصله کمی کار قطعه دوم هم 

به اتمام برسد.
این  از  بهره برداری  اینکه  بابیان  آخوندی 
پروژه مردم را به آرزوی دیرینه خود یعنی 
شمالی  استان های  به  راحت تر  دسترسی 
می رساند، گفت: این پروژه یک کار مهندسی 
بزرگ و بی نظیر است که در تاریخ ایران ثبت 

خواهد شد.

با حضور وزیر راه و شهرسازی و استاندار البرز

عملیات حفاری طولانی ترین تونل جاده ای خاورمیانه به اتمام رسید
معاون خدمات شهری شهرداری فردیس اعلام کرد:
تکذیب شایعه عقد قرارداد ساماندهی 

پارک تندرستی به دستور دادستان فردیس

تکذیب شایعه عقد قرارداد ساماندهی پارک تندرستی به دستور 
دادستان فردیس معاون خدمات شهری شهرداری فردیس گفت: 
عقد قرارداد ساماندهی پارک تندرستی به دستور دادستان فردیس 

تنها یک شایعه است.
علی خوشگرد با اشاره به اینکه پارک تندرستی یکی از بزرگترین و 
پرمخاطب ترین پارک های شهر فردیس خصوصا در فصل تابستان 
است، اظهار کرد: این پارک پیش از این دارای معضلات فراوانی 
مانند وجود سگ های بلاصاحب، دستفروشان، عدم روشنایی کافی 
و غیره بود که با توجه به اقدامات انجام شده، اکنون این مشکلات 

مرتفع شده است.
وی در ادامه با اشاره به بازدید دادستان فردیس از پارک تندرستی، 
عنوان کرد: دادستان این شهر بر لزوم پاکسازی پارک تندرستی 
فردیس  این موضوع موجب شد که شهرداری  و  تاکید داشت 
نسبت به عقد قراردادی موقتی برای جمع آوری سگ های ولگرد ، 

دستفروشان و غیره اقدام کند.
وی در بخش دیگری با اشاره به انتشار اخباری از سوی برخی رسانه 
ها مبنی بر اینکه قرارداد ساماندهی دست فروشان پارک تندرستی 
به دستور دادستان با فرد خاصی منعقد شده است، این موضوع 
را تکذیب و گفت: دادستان فردیس صرفا بر لزوم ساماندهی این 

پارک تاکید داشته است.

ترمیم بیش از ۸0 درصد بلوک های 
عابرپیاده اطراف مدارس در فردیس

مدیر حمل و نقل و ترافیک شهرداری فردیس از ایجاد و ترمیم 
بیش از ۸۰ درصد بلوک های عابر پیاده اطراف مدارس این شهر 

خبر داد.
علیرضا ابراهیمی به اعلام عملکرد حوزه حمل و نقل و ترافیک 
شهرداری فردیس در مناطق دوگانه شهر پرداخت و اظهار کرد: 
برای بلوار ارم واقع در منطقه یک انجام خط کشی محوری، اجرای 

بلوک عابر پیاده، رنگ آمیزی و نصب سرعتگیر انجام شده است.
مدیر حمل و نقل و ترافیک شهرداری فردیس از اجرای ۱۵۰ بلوک 
عابر پیاده در اطراف مدارس نوبهار، معلم، خیبر، ارم، مفتح و غیره 
خبر داد و گفت: همچنین بلوارهای سیلو و فرمانداری نیز به ترتیب 

۱۰ و ۹ هزار متر طول خط کشی محوری شده است.
وی با بیان اینکه بیش از ۸۰ درصد بلوک های عابر پیاده سطح 
شهر اصلاح و بازسازی شده است، خاطرنشان کرد: خط کشی 
محوری در راستای ایمن سازی تردد های شهری یکی از اصلی 
ترافیک  و  نقل  و  حمل  حوزه  توسط  که  است  مواردی  ترین 

شهرداری فردیس انجام شده است.

خبر

160  میلیون تردد تابستانی در راه های البرز 
ثبت شد

مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای البرز اعلام کرد که ۱۶۰ 
میلیون و ۳77 هزار و ۹۵۵ تردد تابستان امسال در جاده های این 

استان به ثبت رسید.
مهرداد جهانی اظهارداشت: ثبت این تعداد عبور و مرور خودرویی 
سبب شد تا البرز در ردیف پر ترددترین استان های کشور قرار گیرد.
وی ادامه داد: این تعداد عبور و مرور خودرویی توسط ۴۴ دستگاه 
تردد شمار نصب شده در نقاط مختلف راه های استان به ثبت 

رسید.
مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای البرز همجواری با پایتخت 
و بزرگترین مرکز جمعیتی کشور و قرار گرفتن در مسیر ارتباطی 
۱۴ استان شمالی، غربی و شمال غربی کشور و قرار داشتن ۲ 
مسیر از چهار مسیر دسترسی به استان های سرسبز و مستعد 
گردشگری شمالی کشور در این استان را از علل عمده تردد بالا در 

استان البرز ذکر کرد.
وی خاطر نشان کرد: از کل تردد ثبت شده در استان ۶.۹ درصد 
مربوط به وسایل نقلیه سنگین و مابقی وسایل نقلیه سبک بوده 

است.
جهانی متوسط تردد ساعتی در محورهای ارتباطی استان را در ایام 
تابستان یک هزارو ۶۴۸ دستگاه خودرو ذکر کرد و افزود: آزادراه 
تهران- کرج با متوسط ثبت تردد ساعتی ۶ هزار و ۲۲ دستگاه 
خودرو پرترددترین محور استان در این ایام بوده است و پس از 

آن آزاد راه کرج- قزوین با تردد پنج هزار و ۲۱۳ تردد قرار دارد.
در  نیز  استان  در  شده  ثبت  ساعتی  تردد  متوسط  کمترین 

محورگچسر- دیزین با ۲۳ تردد بوده است.
وی افزود: بیشترین تردد ثبت شده در استان در روز ۱7 شهریور با 

یک میلیون و ۹۴۳ هزار دستگاه خودرو به ثبت رسید.
استان البرز یک هزار و ۴۵۰ کیلومترآزاد راه، بزرگراه، راه اصلی و 
فرعی دارد و ۱۸ درصد ترافیک جاده ای کشور را به خود اختصاص 

داده است.

خبر

ارائه مشاوره در خصوص راهکارهای سازمانی شبکه
تامین تجهیزات مختلف شبکه
طراحی شبکه و دیتاسنتر مطابق با استانداردهای بین المللی

ارائه خدمات اینترنت پر سرعت به صورت ارائه 
خدمات پهنای باند wireless و خدمات تکمیلی آن

اینترنت فقط

شماره تماس:    ۷44۹۶ ۰21    -    35۶۹ ۰2۶

بومی سازی موفق ژانر »گنگستری«

مغزهای »بزرگِ ضد زنگ«!
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خبر
برف در  بارش  اعلام کرد که  البرز  مدیر کل هواشناسی 
ارتفاعات و رگبار خفیف در مناطق کوهپایه ای این استان 

طی ۲ روز آینده پیش بینی شده است.
منصور رحمانیان اظهارداشت: بررسی آخرین الگوهای پیش 

یابی هواشناسی حاکی از گذر تدریجی سامانه بارشی و سرد 
ازمنطقه البرز مرکزی است که پیامد آن وزش باد در بعضی 
ساعات افزایش ابر و رگبار خفیف و پراکنده و گاهی رعد و 

برق ارتفاعات بارش برف خواهد بود.

بارش برف در ارتفاعات البرز پیش بینی شد

معاون سیاسی امنیتی و اجتماعی
استانداری البرز خبرداد:

کمیسیون ارتقا امنیت اجتماعی 
استان البرز فعال شد

کمیسیون ارتقاء امنیت اجتماعی استان البرز در راستای تاکید 
دولت و با هدف برنامه ریزی برای بهبود امنیت روانی و اجتماعی 

جامعه فعالیت خود را آغاز کرد.
معاون سیاسی امنیتی و اجتماعی استانداری البرز در نخستین 
جلسه فعالیت استانی این کمیسیون گفت: وجود ناهنجاری 
های اجتماعی خدشه به روح و روان مردم وارد می کند بنابراین 

شناخت و معرفی مصادیق آن به جامعه ضروری است.
عزیزالله شهبازی افزود: ارتقاء امنیت اجتماعی و عمومی جامعه 
از مهمترین اهداف و دغدغه های رهبر معظم انقلاب و دولت 
تدبیر و امید است که باید با همفکری و هم اندیشی گام عملی 

برداشته شود.
وی ادامه داد: شناخت تهدیدها و فرصت ها و آسیب  شناسی 
مهم  اهداف  از  جامعه  در  پایدار  امنیت  برقراری  و  جامعه 

کمیسیون ارتقای امنیت اجتماعی است.
شهبازی گفت: برگزاری جلسات، نشست ها، برنامه ریزی درست، 
اطلاع رسانی و آموزش در این زمینه می تواند از بروز ناهنجاری 

های اجتماعی و عمومی در سطح جامعه جلوگیری کند.
ارتقا امنیت اجتماعی در  وی اضافه کرد: ریاست کمیسیون 
شهرستان ها به عهده فرمانداران است و این کمیسیون باید 
به صورت ماهانه در شهرستان های استان برگزار شده و اعضا 

حضوری فعالی داشته باشند. 
از  جامعه  عمومی  و  اجتماعی  امنیت  ارتقا  اینکه  بیان  با  وی 
مهمترین اهداف و دغدغه های دولت است، اظهار کرد: دستگاه 
های اجرایی ناهنجاری های مربوط به حوزه خود را شناسایی کرده 
و پیشنهادات و نقطه نظرات خود را برای اولویت بندی حداکثر 

تاقبل از جلسه آینده به دبیرخانه این کمیسیون اعلام کنند.
کمیسیون ارتقای امنیت اجتماعی از جمله کمیسیون هایی 
است که می تواند در بررسی آسیب های اجتماعی بسیار موثر 
کند این کمیسیون در استان البرز ۱۵ عضو فعال اجتماعی دارد 

که فرمانداران از جمله اعضای آن به شمارمی روند.

خبر

آگهي ابلاغ وقت رسیدگی 
آگهي ابلاغ وقت رسیدگی و دادخواست و ضمائم به آقای بدیع اله خلج آبادي 

فرزند امان الله 
خواهان آقاي علی گمشي لي دادخواستي به طرفیت خوانده آقاي بدیع اله خلج آبادی 
به خواسته مطالبه خسارت و... مطرح که به این شعبه ارجاع و به شماره پرونده کلاسه 
۹7۰۹۹۸۲۶۱۲۰۰۰۰۲۳ شعبه ۲۰ دادگاه عمومي حقوقي کرج ثبت و وقت رسیدگي 
مورخ ۱۳۹7/۱۰/۱7 ساعت ۰۸:۳۰ تعیین که حسب دستور دادگاه طبق موضوع ماده 
7۳ قانون آئین دادرسي مدني به علت مجهول المکان بودن خوانده و در خواست 
خواهان مراتب یک نوبت در یکي از جراید کثیر الانتشار آگهي مي گردد تا خوانده ظرف 
یک ماه پس از تاریخ انتشار آگهي به دفتر دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشاني کامل خود 
، نسخه ثاني دادخواست و ضمائم را دریافت و در وقت مقرر فوق جهت رسیدگی در 

دادگاه حاضر گردد. 97/15303/ف
منشي دادگاه حقوقي شعبه 20 دادگاه عمومي حقوقي کرج-سید حامد حسیني 

کرج-میدان نبوت-بلوار ملاصدرا-روبروي پارک نبوت پلان 120-124

رو نوشت آگهی حصر وراثت
خانم فاطمه احمدی قره بلاغ دارای شناسنامه شماره ۱۳ به شرح داد خواست به کلاسه 
۹7۰۶۰۱/۹ از این شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که 
شادروان غلامعلی احمدی قره بلاغ بشناسنامه شماره 77۴ در تاریخ ۱۳۹۵/۱/۶ اقامتگاه 

دائمی خود بدرود زندگی گفته، ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به:
۱- عباس احمدی قره بلاغ - متولد ۴7/۱/۳ ش ش 7 فرزند غلامعلی - پسر متوفی

۲- صفوره احمدی قره بلاغ - متولد ۳۶/۱/۱7 ش ش ۶ فرزند غلامعلی - دختر متوفی
۳- فاطمه احمدی قره بلاغ - متولد ۳۴/۱/۵ ش ش ۱۳ فرزند غلامعلی - دختر متوفی

اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هر 
کسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر نخستین آگهی 

ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد%م 97/15310/ف
رئیس شعبه 9 شورای حل اختلاف کرج

رو نوشت آگهی حصر وراثت
آقای محمدرضا مردانی ولندانی دارای شناسنامه شماره ۱۴۰۳۳ به شرح داد خواست به 
کلاسه ۹7۰۸7۳/7 از این شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح 
داده که شادروان رقیه توکلی زیارتگاهی بشناسنامه شماره ۱۲ در تاریخ ۱۳۹7/۳/۱۱ 

اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته، ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به:
۱- علیرضا مردانی ولندانی متولد ۱۳۴۸/۲/۱ ش ش ۱۲۵۴ فرزند محمدعلی پسر متوفی
۲- محمدرضا مردانی ولندانی متولد ۱۳۳۸/۱۱/۵ ش ش ۱۴۰۳۳ فرزند محمدعلی 

پسر متوفی
۳- مهدی مردانی ولندانی متولد ۱۳۵۲/۶/۶ ش ش ۸۶۶۵ فرزند محمدعلی پسر متوفی
۴- زهرا مردانی ولندانی متولد ۱۳۴۵/۱/۲۸ ش ش ۲۵۰7 فرزند محمدعلی دختر متوفی
اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هر 
کسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر نخستین آگهی 

ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد%م 97/15316/ف
از طرف رئیس شعبه 7 شورای حل اختلاف کرج

رو نوشت آگهی حصر وراثت
آقای سید احمد ناصر الدین دارای شناسنامه شماره 7۴۹ به شرح داد خواست به کلاسه 
۹7۰۶۳7/۵ از این شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که 
شادروان سید ابراهیم ناصر الدین بشناسنامه شماره ۱۰۵۰۹ در تاریخ ۱۳۹7/۳/۹ اقامتگاه 

دائمی خود بدرود زندگی گفته، ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به:
۱- اکرم فهیم دژبان فرزند محمدکاظم متولد ۱۳۱۱ به شماره شناسنامه ۱۰۱۹ نسبت 

با متوفی همسر
۲- سید احمد ناصرالدین فرزند سید ابراهیم متولد ۱۳۳۶ به شماره شناسنامه 7۴۹ 

نسبت با متوفی فرزند
۳- سید خلیل ناصرالدین فرزند سید ابراهیم متولد ۱۳۳7 به شماره شناسنامه ۱۶۱۵ 

نسبت با متوفی فرزند
۴- فیروزه ناصرالدین فرزند سید ابراهیم متولد ۱۳۴۰ به شماره شناسنامه ۶۵ نسبت 

با متوفی فرزند
۵- فائزه ناصرالدین فرزند سید ابراهیم متولد ۱۳۴۳ به شماره شناسنامه ۹۹۲ نسبت 

با متوفی فرزند
اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هر 
کسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر نخستین آگهی 

ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد%م  97/15309/ف
رئیس شعبه 5 شورای حل اختلاف کرج

آگهي ابلاغ دادخواست
آگهي ابلاغ دادخواست و ضمائم تجدیدنظرخواهي به آقاي حسن اسماعیلی

تجدیدنظرخواه موسسه مالی اعتباری کوثر دادخواست تجدیدنظرخواهي به طرفیت 
تجدیدنظرخوانده آقای حسن اسماعیلی نسبت به دادنامه شماره ۹۶۰۹۹7۲۶۱۰۸۰۱۱۲۵ 
طبق  که  تقدیم  کرج  حقوقی  شعبه ۸  کلاسه ۹۶۰۹۹۸۲۶۱۰۸۰۰۴7۱  پرونده  در 
موضوع ماده 7۳ و ۳۴۶ قانون آئین دادرسي مدني به علت مجهول المکان بودن تجدید 
نظرخوانده مراتب تبادل لوایح یک نوبت در یکي از جراید کثیر الانتشار آگهي مي گردد تا 
تجدیدنظرخوانده ظرف ده روز پس از تاریخ انتشار آگهي به دفتر دادگاه مراجعه و ضمن 
اعلام نشاني کامل خود، نسخه ثاني دادخواست و ضمائم تجدید نظرخواهي را دریافت و 
چنانچه پاسخي دارد کتبا به این دادگاه ارائه نماید. در غیر اینصورت پس از انقضاء مهلت 

مقرر قانوني نسبت به ارسال پرونده به دادگاه تجدیدنظر اقدام خواهد شد. 97/15302/ف
مدیر دفتر دادگاه حقوقي شعبه ۸ دادگاه عمومي حقوقي کرج - کورش رضائي فیلي 

کرج-میدان نبوت-بلوار ملاصدرا-روبروي پارک نبوت- پلاک 124-120

آگهي ابلاغ وقت رسیدگی 
آگهي ابلاغ وقت رسیدگی و دادخواست و ضمائم به آقاي/خانم فاطمه رضا پور فرزند

خواهان آقاي/خانم فائزه بلالی بیدگلی دادخواستی به طرفیت خوانده آقاي/خانم فاطمه 
رضا پور به خواسته مطالبه مطرح که به این شعبه ارجاع و به شماره پرونده کلاسه 
۹7۰۹۹۸۲۶7۸۶۰۰۴۹۲ شعبه ۲۱ شوراي حل اختلاف کرج ) ۴۹ سابق(- مجتمع 
شماره ۲ شهید ملک زاده( ثبت و وقت رسیدگی مورخ ۱۳۹7/۰۸/۲۰ ساعت ۰۹:۰۰ 
تعیین که حسب دستور دادگاه طبق موضوع ماده 7۳ قانون آئین دادرسي مدني به 
علت مجهول المکان بودن خوانده و در خواست خواهان مراتب یک نوبت در یکی از 
جراید کثیر الانتشار آگهي مي گردد تا خوانده ظرف یک ماه پس از تاریخ انتشار آگهي 
به دفتر دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشاني کامل خود، نسخه ثاني دادخواست و ضمائم 
را دریافت و در وقت مقرر فوق جهت رسیدگی در دادگاه حاضر گردد.  97/15312/ف
مسئول دفتر شعبه شوراي حل اختلاف شعبه 21 شوراي حل اختلاف کرج )49 

سابق(- مجتمع شماره 2 )شهید ملك زاده( - حمیده عطائی
کرج - چهارراه طالقانی - ساختمان سابق دادسرای ناحیه 3

دادنامه 
پرونده کلاسه ۹۶۰۹۹۸۲۶۱۱۹۰۰۲۲۱ شعبه ۴ دادگاه خانواده شهرستان کرج )۱۹ 

خانواده سابق( تصمیم نهایی شماره۹7۰۹۹7۲۶۱۱۹۰۰۰۶۱
خواهان: خانم حدیثه دینی زاده نصرآباد فرزند حسین به نشانی استان البرز - شهرستان 

کرج - شهر ماهدشت - خیابان شهید فکوری نبش کوچه شهید بابایی پ ۹7 
خوانده: آقای مهدی کارگر شریف آباد به نشانی مجهول المکان 

خواسته: طلاق به درخواست زوجه
))رای دادگاه(( 

در خصوص دعوی خانم حدیثه دینی زاده نصرآباد بطرفیت آقای مهدی کارگر شریف 
آباد بخواسته صدور گواهی عدم امکان سازش بدلیل عسر و حرج ناشی از اعتیاد به مواد 
مخدر و ترک نفقه با توجه به مستندات پیوست بخصوص تصویر مصدق سند نکاحیه 
که زوجیت طرفین محرز می باشد نظر به گواهی کمپ ترک اعتیاد کانون قاصدک امید 
نارنج که اعتیاد زوج به مواد مخدر ثابت می باشد و موجبات عسر و حرج زوجه با توجه 
به اعتیاد زوج و عدم پرداخت نفقه محرز می باشد و نظر به اینکه، سعی و تلاش دادگاه و 
داوران منتخب در جهت ایجاد صلح و سازش و اصلاح ذات البین منتهی به نتیجه نشده 
و زوجه اصرار به جدایی از زوج را دارد و نظر به اینکه خوانده دلیلی بر رد دعوی ارائه 
نکرده است و توجها به نظریه قاضی محترم مشاور، دادگاه با احراز وقوع زوجه در عسر 
و حرج شدید که ناشی از اعمال و رفتار خوانده است دعوی را وارد دانسته و به استناد 
ماده ۱۱۲۹ و ۱۱۳۰ و تبصره ماده ۱۱۳۳ قانون مدنی و قانون حمایت خانواده مصوب 
۱۳۹۱/۱۲/۱ مجلس شورای اسلامی و قاعده فقهی لاضرر و لاضرار في الاسلام و آیه 
شریفه 7۸ سوره مبارکه حج حکم به الزام خوانده به مطلقه نمودن زوجه از قید زوجیت 
خویش صادر و اعلام می نماید زوجه یک سکه از مهریه خود را بذل می نماید. نوع طلاق 
خلع بائن بلحاظ عسر و حرج است. اخذ گواهی موضوع ماده ۳۱ قانون حمایت خانواده و 
همچنین احراز شرایط صحت اجرای صیغه طلاق از جمله موضوع مواد ۱۱۴۰،۱۱۳۵، 
۱۱۳۴ و ۱۱۴۱ قانون مدنی از سوی سردفتر مجری صیغه طلاق الزامی است. مدت 
اعتبار این حکم شش ماه پس از تاریخ انقضای مهلت فرجام خواهی و یا ابلاغ رای 
فرجامی است. رای صادر غیابی است و ظرف ۲۰ روز پس از ابلاغ قابل واخواهی و سپس 

تجدیدنظرخواهی نزد محاکم صالحه میباشد.  97/15314/ف
قربانی زاد - رییس شعبه 4 دادگاه خانواده کرج

آگهي ابلاغ وقت رسیدگی 
آگهي ابلاغ وقت رسیدگی و دادخواست و ضمائم به آقاي/خانم علي محمد کشوري فرزند 
خواهان آقاي/خانم منصورگمار دادخواستي به طرفیت خوانده آقاي/خانم علی محمد 
کشوری و سعید رهنی باهر به خواسته الزام به فک رهن مطرح که به این شعبه ارجاع 
و به شماره پرونده کلاسه ۹7۰۹۹۸۲۶۶۰۶۰۰۴۲۱ شعبه ۳ دادگاه عمومي حقوقي 
شهرستان ملارد ثبت و وقت رسیدگی مورخ ۱۳۹7/۰۸/۲۲ ساعت ۱۰:۰۰ تعیین که 
حسب دستور دادگاه طبق موضوع ماده 7۳ قانون آئین دادرسي مدني به علت مجهول 
المکان بودن خوانده و در خواست خواهان مراتب یک نوبت در یکي از جراید کثیر الانتشار 
آگهي مي گردد تا خوانده ظرف یک ماه پس از تاریخ انتشار آگهي به دفتر دادگاه مراجعه 
و ضمن اعلام نشاني کامل خود ، نسخه ثاني دادخواست و ضمائم را دریافت و در وقت 

مقرر فوق جهت رسیدگی در دادگاه حاضر گردد. 97/15301/ف
منشي دادگاه حقوقي شعبه 3 دادگاه عمومي حقوقي شهرستان ملارد - مرضیه مومیوند 

استان تهران - شهرستان ملارد- جاده ملارد - بلوار رسول اکرم

دادنامه 
پرونده کلاسه ۹7۰۹۹۸۲۶۹۰۸۰۰۰۵۶ شعبه ۲۵ شورای حل اختلاف کرج ) ۸ سابق( 

- مجتمع شماره ۲ )شهید ملک زاده( تصمیم نهایی شماره ۹7۰۹۹7۲۶۹۰۸۰۰۵۵۶ 
خواهان ها:

۱. آقای اصغر امینی ینگجه فرزند اژدر به نشانی استان البرز - شهرستان کرج - شهر 
کرج - بلوار امام زاده حسن - خیابان قلمستان - ک نیلوفر - پ ۴۰ 

۲. آقای محرمعلی امینی نیگجه فرزند اژدر به نشانی استان البرز - شهرستان کرج - شهر 
کرج - ذوب آهن- خ قلمستان - کوچه نیلوفر - پلاک ۴۰ - هر سه واحد 

خوانده: آقای حسین رمضان زاده حکم آبادی به نشانی مجهول المکان 
خواسته ها:

۱. الزام به ایفای تعهد )مالی( مبنی بر   ۲. مطالبه خسارات دادرسی  ۳. مطالبه 
خسارت تاخیر تادیه

)رای شورا( 
در خصوص دعوی خواهانها ۱- آقای اصغر امینی ینگجه و ۲ - آقای محرمعلی امینی 
ینگجه به طرفیت خوانده حسین رمضان زاده حکم آبادی بخواسته صدور حکم مبنی 
بر الزام به انجام تعهد شامل اخذ کنتور برق و گاز و برق ۴ واحد مسکونی و یک واحد 
مغازه و برق مشاعات و آسانسور و شیرالات مقوم به ۲۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال طبق نظریه 
کارشناسی و خسارت تاخیر تادیه و هزینه دادرسی باتوجه به محتویات ومندرجات 
مورخ  رسیدگی  جلسه  در  خواهانها  اظهارات  تقدیمی  دادخواست  ومفاد  پرونده 
۹7/۵/۱۶ مبنی بر اینکه اینجانبان مطابق بر قرارداد فی مابین مشارکت در ساخت 
وتوافق مجدد به شماره ۹۲۲۸۲۲ مورخه ۹۲/۵/۲۶ که خوانده به عنوان سازنده به 
احداث مجتمع بر اساس جواز ساختمان و شرایط مندرج در متن قرارداد اقدام وضمن 
توافق مجدد می بایست نصب کنتور آب مشترک دو مغازه و کنتور برق مجزا و کنتور 
گاز مجزا برای مغازه وغیره برعهده سازنده می باشد را انجام دهد که تاکنون خوانده 
از انجام تعهدات خود امتناع وسرپیچی می ورزد واینکه با توجه به دادنامه صادر شده 
از شعبه دوم دادگاه حقوقی به شماره فردیس ۱۶۲۴/۲/۹۶ مورخ ۹۵/۱۲/۲۸ چهار 
واحد آپارتمان ویک مغازه سهمی را تحویل گرفته وباعنایت به نظریه کارشناس به 
شماره ۹۶/۱۴۳۹ مورخ ۹۶/۱۰/۱7 که در نظریه کارشناسی قید گردیده که مجتمع 
مسکونی تجاری نقایص اجرایی شامل عدم تهیه و نصب کنتور برق و گاز واحد تجاری 
همکف و چهار واحد مسکونی واقع در طبقه اول و دوم و همچنین عدم تهیه و نصب 
شیر آلات بهداشتی و روشویی سرویسهای چهار واحد سهم خواهانها می باشد و 
اینکه خوانده علی رغم ابلاغ قانونی در جلسه رسیدگی حضور نداشته و هیچ گونه 
دفاع موثری در مقابل دعوی خواهانها به بعمل نیاورده بدین ترتیب قاضی شورا دعوی 
مطروحه را وارد تشخیص دانسته و با استناد مواد ۱۹۸ و ۵۱۹ و ۵۲۲ قانون آیین 
دادرسی مدنی و ماده ۱۰ و ۳7۶و ۳۹۴ قانون مدنی حکم بر محکومیت خوانده به 
انجام تعهد اخذ کنتور برق و گاز ۴ واحد مسکونی و یک واحد مغازه و نصب شیرآلات 
بهداشتی و پرداخت هزینه دادرسی به مبلغ ۲/۶۶۰/۰۰۰ ریال و پرداخت خسارت 
تاخیر تادیه از تاریخ تقدیم دادخواست مورخ ۹7/۱/۲7 لغایت زمان اجرای حکم طبق 
شاخص اعلامی از طرف بانک مرکزی صادر و اعلام می گردد در حق خواهانها وضمنا 
رای صادره غیابی وظرف بیست روز پس از ابلاغ قابل واخواهی در همین شعبه می 
باشد و ظرف مدت بیست روز پس از ابلاغ قابل تجدیدنظر خواهی در محاکم عمومی 

شهرستان کرج می باشد. /خ   97/1530۸/ف
محمد حسین سرمدی - قاضی شعبه 25 شورای حل اختلاف کرج

آگهی ابلاغ وقت به جهت قرار تحریر ترکه
شماره کلاسه:۹7۰۴۹۸/۳۴ وقت رسیدگی ساعت ۹ صبح ۹7/۸/۱۴ 

خواهان: خانم آسیه قاسمی برد
خواسته: تحریر ماترکه اموال مرحوم ناصر دهقان طرزجانی اعم از منقول و غیر منقول 
خواهان دادخواستی تسلیم دادگاه عمومی کرج نموده است که پس از ارجاع به شعبه 
۳۴ در این شعبه ثبت و در حال رسیدگی می باشد بنا به درخواست خواهان مبنی بر 
خواسته قرار تحریر ترکه با استناد به مواد ۲۰۹ و ۲۱۰ قانون امور حسبی قرار تحریر 
ترکه صادر و برای اجرای قرار تحریر ترکه که در وقت تعیین شده و نسبت به نشر 
آگهی در یکی از روزنامه های کثیروالانتشار هزینه خواهان اقدام و از کلیه ورثه یا 
نمایندگان قانونی آنها، بستانکاران، مدیونین به متوفی و هر کسی که حقی نسبت به 
ترکه متوفی دارد برای تحریر ترکه در موعد مقرر حاضر شود و در غیر اینصورت دادگاه 

تصمیم متقضی اتخاذ نمود. 97/15225/ف
رئیس حوزه 34 شورای حل اختلاف استان البرز

قرار تامین خواسته 
پرونده:  کلاسه   ۹7۰۹۹7۲۶۹۵۱۰7۹۴ قرار:  شماره   ۹/7/۱۴ تاریخ:  به 

 ۹7۰۹۹۸۲۶۰۵۱۰۵۸۵
مرجع رسیدگی : شعبه ۳۵ شورای حل اختلاف کرج )شماره ۹7۰۵۹۴( 

خوهان : مهرشاد محمدی به نشانی تهران - ستارخان - خیابان بهبودی - خیابان نیایش 
غربی - کوچه نوا - پ۳۲- واحد۲

خوانده : اسماعیل هاشملو- مجهول المکان 
خواسته ها : صدور قرار تامین خواسته 

گردشکار: خواهان به شرح بالا بطرفیت خوانده دادخواستی بخواسته فوق اقامه و 
درخواست رسیدگی و صدور قرار تامن خواسته به استناد)مدارک موجود در پرونده( را 
نومده است که پس از قبول دادخواست و ثبت به کلاسه فوق شعبه دروقت فوق العاده 
بتصدی امضاء کنندگان زیرودرحضور/غیاب خواهان/خوانده تشکیل وبا بررسی اوراق 

پرونده بشرح زیرمبادرت به صدوررای می شود. 
قرار تامین خواسته

نطر به اینکه خواهان با تقدیم درخواست . تقاضای صدور قرار تامین خواسته به استناد 
یک فقره چک بشماره ۱۹۹۸7۲۵/۹۶/۸/۲۵ و قبض سپرده به شماره ۹۴۱۹۱۲ نموده 
است چون ارکان وشرایط درخواست فراهم می باشد لذا شورا مطابق بند ج ماده ۱۰۸ 
قانون آئین دادرسی مدنی قرارتامین خواسته معادل مبلغ ۱۵/۰۰۰/۰۰۰ ریال از اموال 
بلامعارض خوانده با رعایت قانون نحوه اجرای محکومیتهای مالی مصوب سال ۱۳۹۴ تا 
پایان رسیدگی صادر و اعلام می گردد این قرار پس از ابلاغ قابل اجرا و طرف ده روز قابل 

اعتراض در این شعبه می باشد.  97/15307/ف 
قاضی شعبه35 شورای حل اختلاف کرج 

رونوشت آگهی حصر وراثت 
خانم ناهید مهین بابائی دارای شناسنامه شماره 7۰۰۶۹ به شرح دادخواست به کلاسه 
۹7۰۸۲۰ از این شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که 
شادروان محمد رضا کوثریفربشناسنامه شماره ۵۲۸۲ در تاریخ ۱۳۹7/۴/۲۶ اقامتگاه 

دائمی خود بدرود زندگی گفته . ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به : 
۱- ناهید مهین بابائی متولد ۴۱/۹/۳ ش ش 7۰۰۶۹ فرزند حسین نسبت همسر

۲- صبا کوثریفرمتولد ۶۰/۴/۲۰ ش ش ۵۳۳۶ فرزند محمدرضا نسبت دختر
۳- ندا کوثریفرمتولد ۶۲/۸/۲۴ ش ش ۶۸۹۴ فرزند محمدرضا نسبت دختر

اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هر 
کسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر نخستین آگهی 

ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد % م  97/15305/ف
رئیس شعبه 4 شورای حل اختلاف کرج  

نماینده عالی دولت در استان البرز گفت: مدیران 
اجرایی در سطوح مختلف با جدیت در راستای 
پیشبرد اهداف نظام و برنامه های دولت حرکت 
می کنند و وقت و انرژی خود را برای بهبود 
وضعیت کشور گذاشته اند و این امر در البرز در 

سایه تعامل و هم پوشانی، جلوه گر است.
و  در جلسه شورای گفت  نجفی  محمدعلی 
و بخش خصوصی که در محل  گوی دولت 
اتاق بازرگانی البرز برگزار شد با بیان اینکه باید 
از تمامی ظرفیت های موجود در جهت ارتقاء 
استان بهره برد، افزود: بسیاری از دستگاه ها 

امکاناتی دارند که می توان از آن ها برای پیشبرد 
برنامه های توسعه ای البرز استفاده کرد.

پیشنهادات بخش خصوصی، راهبردی و 
عملیاتی باشد

و گوی  برگزاری شورای گفت  از  وی هدف 
تدابیری  اتخاذ  را  خصوصی  بخش  و  دولت 
برای استفاده از توان بخش خصوصی دانست و 
ادامه داد: انتظار می رود در قالب این جلسات، 
و  راهبردی  خصوصی  بخش  پیشنهادات 

عملیاتی شود.

نجفی با اشاره به ارائه گزارش شرکت آبفا البرز، 
گفت: منابع متعددی در حوزه آبفا وجود دارد 
و این امکان برای بخش خصوصی فراهم است 
که با ترسیم چشم انداز و برنامه ریزی صحیح 

در این راستا پیش قدم باشد.
وی با بیان اینکه بخش خصوصی باید در حوزه 
ورود  استان  اهداف  اجرای  و  تصمیم سازی 
جدی داشته باشد، افزود: برای سرمایه گذاری 
در حوزه آبفا استان طی فراخوانی متقاضیان، 

مورد بررسی قرار می گیرد.
استاندار البرز اضافه کرد: بررسی قوانین جاری 

و چالش ها در راستای اجرای پروژه ها حائز 
اهمیت است ولی برخی موانع به واسطه عدم 

پیگیری جدی مربوط می شود.

اکنون پیوندی ناگسستنی بین صنعت و 
دانشگاه وجود دارد

وی با اشاره به اینکه اکنون صنعت و دانشگاه 
پیوند و تعامل خوبی با هم دارند، گفت: در 
شرایط فعلی نمی توان بر این باور بود که صنعت 
و دانشگاه با یکدیگر بیگانه هستند به این دلیل 
که در کشور شرکت های دانش بنیان و استارت 
آپ ها که مستقیم با صنایع در ارتباط هستند، 

از دل دانشگاه ها بیرون آمده اند.

با جدیت درصدد  اجرایی کشور  بخش 
تقویت ارتباط با دانشگاه ها است

کشور  اجرایی  بخش  همواره  افزود:  نجفی 
به دنبال  امید  و  تدبیر  بخصوص در دولت 
از  مندی  بهره  برای  ها  دانشگاه  با  اتصال 
پژوهش ها بوده از این رو در استان البرز نیز 
به جهت این پیوند، فرصت های بسیار خوبی 

ایجاد شده است.
وی با بیان اینکه البرز از دیرباز پایگاه علمی 
کشور محسوب می شود، خاطرنشان کرد: 
بزرگترین مراکز تحقیقاتی کشاورزی البرز 
از گذشته زبانزد است و در حوزه تولیدات 
محقق  بزرگی  های  پروژه  استان  دارویی 

شده است.
استاندار البرز گفت: مدیران اجرایی در سطوح 
مختلف با جدیت در راستای پیشبرد اهداف 
نظام و برنامه های دولت حرکت می کنند و 
وقت و انرژی خود را برای بهبود وضعیت کشور 
گذاشته اند و این امر در البرز در سایه تعامل و 

هم پوشانی، جلوه گر است.

مدیرکل آموزش و پرورش البرز خبرداد
2  طرح پژوهشی دانش آموزی البرز 

به جشنواره کشوری راه یافت
مدیرکل آموزش و پرورش البرز 
اعلام کرد: ۲ طرح پژوهشی از 
به  استان  این  آموزان  دانش 
مرحله نهایی جشنواره کشوری 

جوان خوارزمی راه یافت.
طرح  افزود:  ساکی  خسرو 
پژوهشی علی شوکلو با موضوع 
علوم زیستی و پزشکی و طرح 
در  پاشایی  حسین  پژوهشی 
محور نانو تکنولوژی به مرحله 

نهایی جشنواره کشوری جوان خوارزمی رسیدند. 
شناسایی  را  خوارزمی  جوان  جشنواره  برگزاری  از  هدف  وی 
بنیادی،   نوین  پژوهش های  زمینه  در  برتر  معرفی طرح های  و 
کاربردی، توسعه ای،  اختراع و نوآوری ، ارج نهادن به مقام والای 

پژوهشگران، مخترعان، نوآوران و فناوران برتر جوان عنوان کرد.
ساکی، شناسایی و حمایت از استعدادها ی جوان در زمینه های 
مختلف علمی و فناوری، ایجاد بستری مناسب برای همکاری های 
علمی ، فناوری و توسعه ملی کشور را از اهداف دیگر برگزاری 

جشنواره جوان خوارزمی برشمرد.
وی بیان داشت: این جشنواره هر ساله در ۲ بخش دانشجویی و 

دانش آموزی برگزار می شود.
مدیرکل آموزش و پرورش البرز با اشاره به اینکه حدود ۲۰۰ طرح 
پژوهشی در مرحله ی منطقه ای این استان داوری شد، یادآور 
شد: از این تعداد ۱۲۸طرح به دبیرخانه استانی بیستمین جشنواره 

جوان خوارزمی ارسال شد.
ساکی تصریح کرد: پس از داوری استانی ۴7 طرح به مرحله 
کشوری بیستمین جشنواره جوان خوارزمی استان البرز راه یافتند 
که از این تعداد ۲۶ طرح به مرحله دوم داوری کشوری راه پیدا 

کردند.
وی اضافه کرد: در این مرحله، دانش آموزان با ارائه دست ساخته 
ها و مستندات علمی خود به دفاع از طرح های خود در حضور 

داوران کشوری و در گروه های شانزده گانه علمی پرداختند.
وی بیان داشت: از بین ۵۲ طرح انتخاب شده کل کشور، ۲ طرح 
آن ها مربوط به دانش آموزان ناحیه یک آموزش و پرورش کرج 

است.
وی اظهار داشت: این جشنواره در وزارت علوم، تحقیقات و فناوری 
و با همکاری وزارت آموزش و پرورش برگزار و نتایج نهایی آن در 

آذر ماه مشخص می شود.
نتایج داوری نهایی جشنواره اواسط آذرماه اعلام خواهد شد و آئین 
تجلیل از برگزیدگان کشوری جشنواره جوان خوارزمی در نیمه 

دوم آذرماه برگزار می شود.

خبر

مرکز پژوهش و تسهیل گری کسب و کار 
صبح روز یکشنبه طی مراسمی با حضور 

استاندار البرز فعالیت خود را آغاز کرد.
رحیم بنامولائی رئیس اتاق بازرگانی البرز 
در آیین گشایش این مرکز گفت: استفاده 
از دیدگاه های کارشناسان مجرب به ویژه 
در حوزه های استارتاپی تعامل صنعت و 
دانشگاه  و برگزاری مستمر نشست های 

تخصصی و فکری از اولویت های کاری اتاق 
بازرگانی البرز است که در مرکز پژوهش ها 
و تسهیل گری کسب و کار دنبال می شود.

وی افزود: مباحث پژوهشی و امور کارورزی 
برای دانشجویان و استفاده از تحلیل های 
علمی، پژوهشی ، اقتصادی و کسب و کار 
از دیگر اهداف راه اندازی مرکز پژوهش و 

تسهیل گری کسب وکار البرز است.

رئیس پارلمان بخش خصوصی البرز با 
اشاره به مزیت های اقتصادی و علمی و 
با پایتخت گفت:  نیز همجواری استان 
مراودات  مرکز  عنوان  به  همواره  البرز 
پژوهشی  و  علمی  و  تجاری  اقتصادی، 

مطرح بوده است.
اتاق  دلیل  همین  به  افزود:  بنامولائی 
بین  و  داخلی  تجارت  در  البرز  بازرگانی 

ارائه  در  و  داشته  محوری  نقش  المللی 
نیز  گانه  سه  قوای  مجریان  به  مشاوره 

همواره پیشگام بوده است.
مرکز پژوهش و تسهیل گری کسب و کار 
اتاق بازرگانی البرز در زمینی به وسعت یک 
هراز متر مربع در حاشیه نمایشگاه دائمی 
توانمندی های تولیدی و صنعتی این اتاق 

تاسیس شده است.

مرکز پژوهش و تسهیل گری کسب و کار البرز راه اندازی شد

استاندار البرز در شورای گفت و گوی دولت و بخش خصوصی مطرح کرد

البرز پایگاه قدرتمند  تولیدات علمی کشور
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ویژه
نویسنده و کارگردان: هومن سیدی

بازیگران: نوید محمد زاده، فرید سجادی حسینی و فرهاد اصلانی 
با حضور نازنین بیاتی - با معرفی نوید پور فرج، مرجان اتفاقیان، 

هامون سیدی
مهدی سعدی،  تدوین:  فر/  شادمان  پیمان  مدیر فیلمبردای: 

هومن سیدی/ طراحی و ترکیب صدا: سید رضا علویان/ صدابردار: 
مهران ملکوتی/ طراح صحنه: محسن نصرالهی / طراح لباس: 
مارال جیرانی/ طراح چهره پردازی: ایمان امیدواری/  عکاس: امیر 
حسین شجاعی/ خواننده: رضا کولغانی/ جلوه های ویژه میدانی: 

ایمان کرمیان/ جلوه های ویژه بصری: بهنام خاکسار

مغزهای کوچک زنگ زده

رو نوشت آگهی حصر وراثت
آقا/خانم نیره کریمی دارای شناسنامه شماره ۱۴۲۵ به شرح داد خواست به کلاسه 
۹7۰7۳۲/۲/۹7 از این شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح 
داده که شادروان پرویز واثقی بشناسنامه شماره ۳۴7۳7 در تاریخ ۱۳۹7/۶/۶ اقامتگاه 

دائمی خود بدرود زندگی گفته، ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به:
۱- نیره کریمی فرزند عباس ش ش ۱۴۲۵ متولد ۱۳۳۰ نسبت همسر متوفی

۲- بهنام واثقی فرزند پرویز ش ش ۱۹۲۲ متولد ۱۳۶۱ نسبت پسر متوفی
۳- بهرام واثقی فرزند پرویز ش ش ۱۰۱۴۵ متولد ۱۳۵۴ نسبت پسر متوفی

۴- بابک واثقی فرزند پرویز ش ش ۶۲۰7 متولد ۱۳۴۹ نسبت پسر متوفی
اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هر 
کسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر نخستین آگهی 

ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد%م  97/15311/ف
رئیس شعبه شورای حل اختلاف 2

رو نوشت آگهی حصر وراثت
خانم رقیه صالح پور دارای شناسنامه شماره ۵۲۱7۱ به شرح داد خواست به کلاسه ۹7۰۹۰۲/7 از 
این شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان محمد باقر صالح 
پور بشناسنامه شماره ۶۳۶ در تاریخ ۱۳۹7/۵/7 اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته، ورثه 

حین الفوت آن مرحوم منحصر است به:
۱- رامین صالح پور متولد ۱۳۴۹/۱۲/۱۰ ش ش ۸۵۲۳۸ فرزند محمد باقر پسر متوفی

۲- فرزین صالح پور متولد ۱۳۵۱/۴/۱۲ ش ش ۹۰7 فرزند محمد باقر پسر متوفی
۳- رقیه صالح پور متولد ۱۳۴۸/۶/7 ش ش ۵۲۱7۱ فرزند محمد باقر دختر متوفی

۴- فرزانه صالح پور متولد ۱۳۵۴/۶/۳۰ ش ش ۱۳۶7۳ فرزند محمد باقر دختر متوفی
اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هر کسی 
اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر نخستین آگهی ظرف یک ماه به شورا 

تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد%م  97/15313/ف
از طرف رئیس شعبه 7 شورای حل اختلاف کرج

رونوشت آگهی حصر وراثت 
خانم سمیرا مکاری ها دارای شناسنامه شماره ۴۰۰۲ به شرح دادخواست به کلاسه ۹7۰۱۶۰/۱۳ 
از این شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان فیروزه آقامیری 
بشناسنامه شماره ۱۹۲۰ در تاریخ ۱۳۹۶/۱۰/۴ اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته . ورثه حین 

الفوت آن مرحوم منحصر است به : 
۱- آرمین مکاری ها فرزند حسین بشماره شناسنامه ۰۳۱۰۱7۴7۹۱ متولد ۱۳۶۸/۶/۲۶ )پسرمتوفی(

متولد ۱۳۶۸/۶/۲۶  بشماره شناسنامه ۰۳۱۰۱7۴۸۰۵  فرزند حسین  ها  مکاری  غزاله   -۲
)دخترمتوفی(

۳-  سمیرا مکاری ها فرزند حسین بشماره شناسنامه ۴۰۰۲ متولد ۱۳۶۲/۶/۳۰ )دخترمتوفی(
اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هر کسی 
اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر نخستین آگهی ظرف یک ماه به شورا 

تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد % م  97/15306/ف
ازطرف رئیس شعبه 13 شورای حل اختلاف مجتمع شهید بهشتی کرج  

رو نوشت آگهی حصر وراثت
آقای علی نجاتی دارای شناسنامه شماره ۲۴۰۹ به 
شرح داد خواست به کلاسه ۹7۰۱77/۱۳ از این 
شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین 
توضیح داده که شادروان قربانعلی نجاتی بشناسنامه 
شماره ۱۴ در تاریخ ۱۳۹7/۶/۲۰ اقامتگاه دائمی 
آن  الفوت  حین  ورثه  گفته،  زندگی  بدرود  خود 

مرحوم منحصر است به:
شماره  به  امیدعلی  فرزند  جدیدی  ثریا   -۱
شناسنامه ۶۳۳ متولد ۱۳۳7/۹/۴ )همسر متوفی(
۲- علی نجاتی فرزند قربانعلی به شماره شناسنامه 

۲۴۰۹ متولد ۱۳۵۶/۱۰/۹ )پسر متوفی(
۳- حسن نجاتی فرزند قربانعلی به شماره شناسنامه 

۴۹۵۹ متولد ۱۳۶۵/۲/۲۸ )پسر متوفی(
شماره  به  قربانعلی  فرزند  نجاتی  معصومه   -۴
شناسنامه ۴۱۵ متولد ۱۳۵۸/۲/۸ )دختر متوفی(

شماره  به  قربانعلی  فرزند  نجاتی  فاطمه   -۵
شناسنامه ۳۳7 متولد ۱۳۶۱/۱/۲۲ )دختر متوفی(

۶- رقیه نجاتی فرزند قربانعلی به شماره شناسنامه 
۱۲۹ متولد ۱۳۶۳/۱/۱۶ )دختر متوفی(

اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور 
هر کسی  تا  نماید  می  آگهی  نوبت  یک  در  را 
اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد 
از تاریخ نشر نخستین آگهی ظرف یک ماه به 
شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد%م 

97/15315/ف
از طرف رئیس شعبه 13 شورای حل اختلاف 

مجتمع شهید بهشتی کرج

اجرائیه 
محکوم له : علی قدیمی فرزند نعمت به نشانی کرج - حصارک بالا - خ آزادگان - خ 

امام حسین - ک نساجان - پ ۱۴- ط ۱- واحد۱ 
محکوم علیه : رحیم ایمانی فرزند اکبر مجهول المکان 

مربوطه  دادنامه  وشماره  شماره  به  حکم  اجرای  درخواست  بموجب 
مبلغ  پرداخت  به  است  محکوم  علیه  محکوم   ۹۶۰۹۹7۲۶۹۱۸۰۰۶۹۰
7۵/۰۰۰/۰۰۰ ریال بابت اصل خواسته و ۱/۰۰۰/۰۰۰ریال هزینه دادرسی در حق 
خواهان صادر و اعلام می گردد و در خصوص مازاد بر محکوم به )خسارت تاخیر 
تادیه( به دلیل عدم احرازجمیع جهات مندرج در ماده ۵۲۲ ق.آ.د.م حکم بر بی 
حقی خواهان صادر و اعلام می گردد و همچنین پرداخت نیم عشر دولتی به عهده 

محکوم علیه می باشد.  97/15304/ف
مسئول دفتر شعبه 34 شورای حل اختلاف کرج)1۸ سابق( مجتمع شماره 2 

شهید ملك زاده - فاطمه رضایی

آگهي ابلاغ وقت رسیدگی - نوبت دوم
آگهی ابلاغ مفاد رای صادره از طرف هیات موضوع قانون اصلاح مواد ۱ و ۲ و ۳ قانون اصلاح و حذف موادی از قانون 

ثبت اسناد و املاک مصوب ۱۳۶۵/۴/۲۱ و الحاق موادی به آن مصوب سال ۱۳7۰
برابر رای شماره ۴۴۴۱ مورخ ۲۸/ ۱ / ۱۳۹۰ صادره از هیات رسیدگی به اسناد عادی موضوع قانون اصلاح مواد 
۱ و ۲ و ۳ قانون اصلاح و حذف موادی از قانون ثبت اسناد و املاک مصوب ۱۳۶۵/۴/۲۱ و الحاق موادی به آن 
مصوب سال ۱۳7۰مجلس شورای اسلامی تصرفات مالکانه  آقای سید احمد رستگاری هدش فرزند سید حبیب 
اله در شش دانگ یک قطعه زمین که در آن یک باب ساختمان ساخته شده به مساحت ۱۶۰ متر مربع مفروز 
از پلاک ۶۳7 فرعی از ۱۵۵- اصلی واقع در جواد آباد جزء حوزه ثبتی ناحیه ۱ کرج محرزگردیده و برابر پرونده 
و دفتر املاک و مربوطه سند مالکیت آن به نام سید حسین موسوی ذیل ثبت ۲۰۵۸۵ صفحه ۴77 دفتر ۱۴۲ 
ثبت وصادر وتسلیم شده، نامبرده در هیات حضور نیافته وهیات مقرر نموده با اعمال بند ۶ ماده ۱۴7 قانون 
مذکور نسبت به صدور سند مالکیت به نام متصرف فوق الذکر اقدام شود. از طرفی طبق سوابق ثبتی متصدی 
وقت اداره ثبت اشتباها خروجی مساحت 7۴/7۰ متر مربع را از پلاک فوق کسر )درصورتی که مساحت مزبور 
مفروز از باقیمانده پلاک ۱۵۵ - اصلی می باشد( نموده. لذا مراتب جهت اصلاح خروجی به استناد بند۳ ماده ۲۵ 
اصلاحی قانون ثبت با هیات نظارت استان البرز مکاتبه، وهیات نظارت طی رای شماره۱۳۹7۱۸7۳۱۲۴۸۰۰۰۱۵ 
مورخ ۱۳۹7/۱/۲۸ اعلام نموده )) با عنایت به مفاد گزارش های ارسالی وملاحظه تصویر مستندات ارائه شده و 
اعلام اداره ثبت محل مبنی بر اینکه سوابق پلاک مذکور اعم از رای وسند مالکیت اصداری صحیح بوده و نیازی 
به اصلاح ندارد و صرفا خواسته واحد ثبتی اصلاح خروجی در ثبت دفاتر املاک بوده، با احراز وقوع اشتباه توسط 
متصدی دفتر املاک در زمان قید خروجی پلاک مذکور و عدم رهن و بازداشت پلاکهای مورد گزارش و گواهی 
عدم تضییع حق وتجاوز وتعارض، رای به درج خروجی پلاک ۱۰۴۵7 فرعی از ۱۴۶ و ۱۵۵ - اصلی در سابقه ثبت 
وصفحه و دفتر املاک صحیح ) اعم از ثبتی و سیستمی( و حذف آن از کلیه سوابق ثبتی و سیستمی مربوط به 
پلاک ۶۳7 فرعی از ۱۵۵ اصلی مطابق واقعیت امر و طبق گزارش های اخیر اداره ثبت محل و به استناد بند ۳ ماده 
۲۵ اصلاحی قانون ثبت صادر می گردد این رای قطعی است (( وطبق رای مزبور خروجی اصلاح گردید. لذا بدین 
وسیله مفاد رای صادره به نامبرده و به اشخاص دیگری که به موجب سند رسمی خود را مالک قطعه فوق الذکر 
می دانند ابلاغ می گردد تا چنانچه به مفاد رای صادره اعتراض دارند، اعتراض خود را ظرف مهلت ۲ ماه از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه ۱ کرج تسلیم و رسید دریافت دارید. ودر صورت عدم وصول 
اعتراض ظرف مهلت مقرر این اداره نسبت به صدور سند مالکیت برابر مقررات اقدام خواهد نمود. حسب دستور 
قسمت آخر بند فوق الذکر صدور سند مالکیت جدید مانع مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود.  97/144146/ف

شوش پاشا - رئیس اداره ثبت اسناد ناحیه 1 کرج

رئیس پلیس فتا فرماندهی انتظامی استان البرز 
گفت: بیشترین جرائم اینترنتی در این استان مربوط 

به کلاهبرداری از طریق این سیستم است
سرهنگ محمد اقبالی افزود: برداشت غیرمجاز از 
حساب بانکی دیگران و هتک حیثیت اجتماعی به 
ترتیب بیشترین فراوانی را در فضای اینترنتی البرز 

به خود اختصاص داده اند.
وی با اشاره به رشد و توسعه فناوری در جوامع 
امروزی، گفت: برخی افراد به دلیل ناآگاهی از برخی 

جرائم اینترنتی رمز کارت بانکی خود را در اختیار 
دیگران قرار می دهند که این موضوع باعث سوء 

استفاده های متعدد می شود.
اقبالی افزود: طبق بررسی کارشناسان بیش از ۳۰ 
درصد جرائم اینترنتی هتک حیثیت اجتماعی است 
که برخی کاربران به دلیل عدم آگاهی بستر ایجاد 

سوءاستفاده را برای دیگران هموار می کنند.
وی خاطرنشان کرد: متأسفانه برخی پروفایل ها و 
صفحه های اینستاگرام کاربران تبدیل به آلبوم شده 

که تهدید جدی برای آنان از طرف کلاهبرداران 
اینترنتی است.

 65 درصد البرزی ها از فضای مجازی استفاده 
می کنند 

رئیس پلیس فتا فرماندهی انتظامی البرز در بخش 
از  درصد  اکنون ۶۵  گفت:  سخنانش  از  دیگری 
ساکنان این استان از فضای مجازی استفاده می 

کنند.
اقبالی افزود: ضریب نفوذ تلفن همراه در استان البرز 
۸۹ درصد اعلام شده و ۶۵ درصد از جمعیت این 

استان از فضای مجازی بهره می برند.
وی با اشاره به آسیب های فضای مجازی گفت: 

نباید از خطر و آسیب های این فضا غفلت شود.
کالای  با  مبارزه  طرح  کرد:  خاطرنشان  اقبالی 
قاچاق در فضای مجازی، کافی نت ها، گیم نت ها، 
شناسایی باندهای فساد و فحشا، باغ تالارها و سایت 
های تبلیغ خرید و فروش مشروبات الکلی و مواد 

مخدر نیز با جدیت دنبال می شود.
بخشی از جرائم اجتماعی به دنبال توسعه فناوری 
های نوین مربوط به فضای مجازی و اینترنتی است 
و  این شیادان  مقابل  در  کاربران  که هوشمندی 

کلاهبرداران اینترنتی ضروری است.

رئیس اتحادیه فروشندگان پوشاک البرز از تعطیلی 
به  برخی واحدهای ریسندگی خبر داد و گفت: 
دلیل عدم حمایت، برخی از کارگاه ها و کارخانه های 
ریسندگی از بین رفته اند و ما مجبوریم برای تامین 

نیاز از اجناس وارداتی استفاده کنیم.
به  پوشاک  اینکه  بیان  با  صدیق  میراسماعیل 
عنوان کالای اساسی مطرح نیست و در اولویت 
مردم قرار ندارد؛ گفت: مردم دیگر مانند گذشته 
خرید  قدرت  کاهش  این  ندارند؛  خرید  قدرت 
نداشته  پوشاک  خرید  قبل  مانند  شده  باعث 
باشند و حتی حراج ها هم نتواند به افزایش خرید 

پوشاک منجر شود.
صدیق در ادامه به نوسانات ارزی و کاهش واردات 
پوشاک اشاره و خاطرنشان کرد: این نوسانات باعث 
کاهش واردات پوشاک، مواد اولیه، پارچه و سایر 

ملزومات  شده است.
حتی  شده  باعث  ارز  قیمت  افزایش  افزود:   وی 
قاچاق هم به علت کمتر شدن سود کاهش داشته 
چنین  با  کار  این  در  چندانی  سود  چون  باشد 

وضعیتی وجود ندارد.
رئیس اتحادیه فروشندگان پوشاک البرز در بخش 
دیگری به وضعیت تولید پوشاک ایرانی اشاره و 

از  به گذشته  نسبت  تولیدات داخلی  اعلام کرد: 
از  ایران  در  ما  برخوردار شده اند؛  بهتری  کیفیت 
صنایع  و  دوزنده،  مناسب،  الگوهای  وجود  لحاظ 
و ماشین آلات مشکلی نداریم مشکل اصلی ما در 
تولیدات داخلی کمبود و در برخی موارد نبود مواد 

اولیه است.
عمل  ضعیف  ما  کنندگان  تولید  اگر  افزود:  وی 
می کنند به این دلیل است که مواد اولیه مناسب 
ندارند بنابراین دولت باید به تولید کنندگان  کمک 

کند تا اجناسی مناسب دوخته و تولید شود.
صدیق در ادامه از تعطیلی تعدادی از واحدهای 
ریسندگی خبر داد و گفت: به دلیل عدم حمایت، 
از  ریسندگی  کارخانه های  و  کارگاه ها  از  برخی 
از  نیاز  تامین  برای  مجبوریم  ما  و  رفته اند  بین 
اجناس وارداتی استفاده کنیم و در برخی موارد  
و  کتان  مانتد  پارچه  از  خاصی  انواع  تولید  در 
جین دچار مشکل هستیم و مجبور به واردات 

آنها می شویم.
رئیس اتحادیه فروشندگان پوشاک در ادامه گفت: 
تهیه اجناس برای مغازه داران مشکل شده است؛ 
توانایی  قیمت  نوسان  به  توجه  با  واردکنندگان 
واردات اجناس را ندارند؛ مدتی طول می کشد تا 

به  و  کند  را خریداری  ملزومات  این  کننده  وارد 
کوتاه  وقفه  این  برساند؛  واحدهای صنفی  دست 
مدت ممکن است باعث افزایش قیمت مقطعی و 

کمبود کوتاه مدت در بازار پوشاک شود.
وی در پایان ضمن یادآوری مشکل واردات مواد اولیه 
گفت: تسهیل واردات مواد اولیه سبب بهتر شدن 
وضعیت پوشاک می شود؛ ما از مسئولین درخواست 
داریم با پیگیری مسائل واردات مواد اولیه به کمک 
این بخش بیایند چون ما در ایران بهترین دوزندگان 
حمایت  با  که  داریم  را  تولیدی  کارخانه های  و 

می توانند بهتر از این هم بشوند. /ایسنا

 پس از تماشای سه و چهارباره آخرین ساخته »هومن 
سیدی« بیش از پیش به پیشرفت ماورایی او در حیطه 
فیلمسازی پی می برم. »مغزهای کوچک زنگ زده« 
نمونه یک فیلم درجه یک با موضوع روز و ایده کاملا 
ایرانیزه شده است. پس از تجربه ناموفق و دو فیلم 
ضعیف آخرش یعنی »خشم و هیاهو« و »اعترافات 
ذهن خطرناک من« بی شک »مغزهای کوچک زنگ 
زده« در همه ابعاد برای او قابل تحسین است. از تدوین، 
ریتم، موسیقی، بازی ها و فیلمبرداری گرفته تا فیلمنامه 
و کارگردانی. اگر از آن دست معدود مخاطبانی باشید 
که در جستجوی »زیر بغل مار« هستید و از هر سکانس 
فیلم به دنبال نشانه ای از کپی بودن این اثر می گردید 
بهتر است که نه این فیلم را ببینید و نه این یادداشت 
را بخوانید. این فیلم ابدا کپی نیست؛ »وامدار« است و 
به خوبی هم ادای دین می کند و هم قصه سرراست 
خودش را تعریف می کند. هومن سیدی به خوبی 
»قصه« تعریف می کند و مخاطب را سرگرم و حرف 
های اساسی خودش را هم مطرح می کند؛ کاری که 
بسیاری از فیلمسازان امروزی سینمای ما از آن عاجزند. 

خلاصه داستان: 
»مغزهاي کوچک زنگ زده« داستان یک باند مواد 
مخدر با پدرخواندگی شکور )فرهاد اصلانی( در حلبي 
آبادهاي تهران است که از قضا پناهگاه کودکان بي 
سرپرست و جوانان بیکار حاشیه شهر است که متلاشي 
)نوید  شاهین  خانواده  در  جدي  بحراني  آن،  شدن 

محمدزاده( ایجاد مي کند...

فیلمنامه: 
»میگن اگه چوپون نباشه گوسفندا تلف میشن یا گم 

میشن یا گرگ بهشون میزنه یا از گرسنگی میمیرن 
چون مغز ندارن، هرکسی که مغز نداره به چوپون احتیاج 
داره، یه چوپون دلسوز. چوپون حکم پدر گوسفندهارو 
داره. آدم بدون پدر هیچی نیست. این چوپونه و  ما همه 
گوسفنداشیم. اون به ما میگه که کی بریم. کجا بریم. 

چیکار کنیم. کی بشینیم. کی پاشیم. کی بمیریم...«
اول از همه به یکی از معدود مشکلاتم با فیلم اشاره می 
کنم. مشکلی که وقتی برای بار چهارم به تماشای فیلم 
می نشینی کمی تو را اذیت خواهد کرد. نریشینی که 
اشاره کردیم و در ابتدا و انتهای فیلم با صدای شاهین 
»نوید محمدزاده« پخش می شود زیادی برای یک 
کاراکتر بی سواد، بی خانواده، دنیا ندیده و پایین شهری 
که برای ابتدایی ترین وجوهات انسانی هم ارزشی قائل 
نیست عمیق، فلسفی و دست بالا است. انگار که فیلمساز 
خواسته به هر طریقی حرف »خودش« را در فیلم جا 
دهد؛ ولو با این نریشن؛ هرچند که همین نریشن هم 
به شکل گیری فضای کلی فیلم کمک شایانی می کند. 
هومن سیدی در خلق یک جغرافیای تا حد بسیاری 
»نامعلوم« بی نظیر عمل کرده است. هرچند که برخی 
نشانه هایی نظیر بام تهران و یا ماشین پلیس مشخص 
کننده موقعیت داستان در شهر »تهران« هستند، اما 
حرف فیلم بسیار بزرگتر از آن است که محدود به یک 
شهر و یک کشور شود. فیلم حرف های »انسانی« 
بسیاری دارد. همانطور که قبل تر هم اشاره کردیم، 
»مغزهای کوچک زنگ زده« وامدار فیلم های بسیاری 
اثر است؛ این  از کارگردان های مورد علاقه سازنده 
موضوع ابدا قبیح و زشت نیست. کاملا هم مرسوم است؛ 
به شرطی که کاملا بومی سازی شود و تبدیل به اثری 
جدید از سازنده شود و صرفا کپی محض نباشد؛ که 
این کار را هومن سیدی در این اثر به خوبی انجام داده 
است؛ الهام گیری او از »دار و دسته های نیویورکی« و 
»شهر خدا« همانقدر مشهود است که هنرمندی او در 
خلق این اثر و جزئیات و ایرانیزه شدن آن. فیلمنامه 
و دیالوگ نویسی مغزهای کوچک زنگ زده درخشان 
است. هر دیالوگی که ردو بدل می شود در راستای 
معرفی شخصیت افراد، و پیشبرنده داستان است. هر 
شخصیت ادبیات مخصوص به خود را در فیلم دارد که 

برگرفته از جغرافیای ذهنی و محیطی اوست.

کاراکترها در همان سکانس های اولیه به خوبی معرفی 
می شوند؛ شاهین که به دنبال کسب و کار پدرآمدتر 
است و می خواهد هرطور که شده خودش را به شکور 
اثبات کند تقابلی میانشان شکل می گیرد که در همان 
چند دقیقه اول فیلم گویای تفاوت شخصیتی این دو 
فرد است. پدرخوانده ای که تمام بچه های بی سرپرست 
آن منطقه را بزرگ کرده، بی رحم است و خشن. در 
سوی مقابل فردی که در آن منطقه زندگی می کند 
و در مقابل ادعاهای واهی اش حتی توان بریدن یک 
گوش را هم ندارد! »نوید محمدزاده« با دستان منقبض 
و بدنی خشک و یک دندان مصنوعی متفاوت تر از دیگر 
اعضای خانواده به ویژه دو برادر دیگرش یعنی شکور و 

شهروز است. نقاط عطف فیلم به خوبی کنار یکدیگر 
چیده شده اند. کاراکتر دیگری که به خوبی تعریف 
شده است و اجرای خوبی هم دارد، دختر خانواده 
است. شهره که مشغول به آرایشگری است پس از 

سپری شدن شبی که خواستگار دختر خانواده 
یعنی شهره از زیر بار مراسم در می روند 

فیلم وارد ریتم تند تری می شود. 
شاهین که در صدد اثبات خودش 
دیگر  همراه  به  بوده  به شکور 
دوستش )با اجرای کم نظیر 
نوید پورفرج( خواستگار متواری 

را پیدا می کند و علت را جویا می 
شود. فاجعه شکل می گیرد! فیلمی 
موبایل ها پخش  او در  از خواهر 
مخاطب  نگاه  در  که  است  شده 
به  حادی  موضوع  سینما  عادی 
شمار نمی آید اما تنها همان فیلم 
برای همان محله و افراد بس است. 
فیلم به خوبی مفاهیم تعصب گونه 
ارائه  »غیرت«  کلیدواژه  از  که  ای 
شده است را به چالش می کشد؛ و 

اما شاید کاراکتر سرنوشت ساز و تعیین 
کننده نهایی قصه برادر کوچک خانواده 
یعنی شهروز باشد؛ او که در همان ابتدا 
فیلم با قضایای ضربه خوردن او از سوی 

عده دیگر و تکاپوی شکور برای پیدا کردن 

ضارب او و انتقام از آن شکل می گیرد و سرنخ فیلم 
پخش شده در موبایل ها را او می گیرد  و شاید با 
شروع »چوپانی« او نیز فیلم به اتمام می رسد. به هر 
جهت آخرین ساخته هومن سیدی در فیلمنامه پر از 
جزئیات ریز و درشتی است که به خوبی پرداخت شده 
اند و یک محصول مستحکم و قوی را پرداخت کرده اند 
که حاصل آن »مغزهای کوچک زنگ زده« شده است. 
شاهین )نوید محمدزاده( که در ابتدا و تا میانه فیلم 
شخصیت منفعلی دارد و از هرگونه تصمیم گیری 
پلیس و  با  از درگیری مسلحانه  است پس  عاجز 
دستگیری دو برادر دیگرش )شکور و شهروز( دچار 
تحول درست و دقیقی می شود که نشانه های آن را 
در اوایل فیلم به خوبی در زیر متن درک کرده ایم. 
مادری که مدام سرکوفت می زند و می گوید:»تو تا 
خون می بینی پس می افتی« و یا »پس از سالها 
تمرین تازه تونستی کله یه مرغ رو ببری!« و ترس 
بزرگ و اعجاب آورش به هنگام قصاص خواهرش 
توسط برادر کوچکتر به خوبی گواه تفاوت شخصیتی 
او با دیگر اعضای خانواده به ویژه دو برادر دیگرش 
است؛ همه این نکات و جزئیات جذاب دست به دست 

و یکدیگر داده اند تا با یک فیلمنامه چفت 
کار  و  قوی سر  و  دار  بست 
کمتر  که  باشیم  داشته 
آن  به  توان  ایرادی می 

وارد کرد.

کارگردانی: 
از فیلمنامه مستحکم اثر که بگذریم، این فیلم در 
کارگردانی هم جای حرف بسیاری دارد که بی شک در 
این زمینه هم مقدمات بهترین اثر جشنواره سی و ششم 
و کارنامه هومن سیدی را فراهم کرده است. دوربین در 
تک تک لحظات در جای درست خودش قرار دارد. چه 
جایی که نماهای ثابت در حد تک شات از فضای حاکم 
بر قصه نشان می دهد، چه جایی که روی دست است 
و لرزش هایی که تعمدی و صحیح هستند. در واقع این 
فیلم به خوبی می تواند »دوربین روی دست« درست 
و اصولی را برای بسیاری از فیلمسازان جوان که اکثر 
اوقات بی دلیل تن به استفاده از آن می دهد را معنا 
کند؛ در واقع این فیلم از لحاظ فنی کوچکترین کم و 
کسری ندارد. از کارگردانی سیدی گرفته تا فیلمبرداری 
»پیمان شادمانفر«. تک تک عوامل با موفقیت مثال 
زدنی خود را در فضای حاکم بر فیلم جا می دهند و بی 
ادا و حرکت اضافی در خدمت قصه و روایت آن هستند. 
هدایت  از  توانسته  خوبی  به  معمول  طبق  سیدی 
بازیگرانش بر بیاید. شاید بزرگترین برگ برنده او نیز 
همین باشد. حتی در فیلم های ضعیف و قبلی اش با 
»سیامک صفری« در »اعترافات ذهن خطرناک من« و 
»امیر جدیدی« در »سیزده« آن را اثبات کرده بود؛ و 
اما در اثر واپسینش از »نوید محمدزاده« که اکثر اوقات 
درخشان است و »فرهاد اصلانی« که بعد از چند فیلم 
دوباره بی نظیر شده است گرفته تا شاگردان خودش 
همچون »نوید پورفرج« و »مرجان اتفاقیان« 
که در فصل ترک خانه و صحبت های 
واپسینش با شاهین خوش درخشیده 

است. 
»مغزهای  با  سیدی  هومن 
کار  اش  زده«  زنگ  کوچک 
ژانر  سینمای  برای  بزرگی 
که  است  کرده  ایران  زده 
شاید خودش هم از آن خبر 
فیلم  یک  او  باشد.  نداشته 
»گنگستری« خوش ساخت 
خلق کرده است. یک فیلم 
»گنگستری« که به خوبی 
است.  شده  سازی  بومی 
دیگر  از  نباید  این  در  البته 
عناصر فیلم که به خوبی با یکدیگر 
جور شده اند را از یاد ببریم؛ مثلا از 
موسیقی خوب »بامداد افشار« و یا میزانسن 
های بعضا شلوغی که در عین شلوغی دارای 

جزیئات قابل توجهی هستند.
در »مغزهای کوچک زنگ زده« با یک فیلم 
گنگستری رو به رو هستیم که در آن خبری از 

و  مافیایی  های  فیلم  در  مرسوم  شلوارهای  و  کت 
گنگستری اسکورسیزی و کوپولا نیست. مافیای آن در 
سطح شهر است. بدون کوچکترین خوشتیپی و خوش 
قیافگی های کلیشه ای. او به خوبی شکل زندگی آدم 
هایی که روزانه در حلبی آبادها سیر می کنند را به 
تصویر کشیده است. تصویری که اگرچه بسیار تلخ، 
سیاه و شاید گزنده است اما پس از پایان فیلم مخاطب 
را با حالی خوب از سینما خارج می کند. حال خوبی 
که مدت ها بود سینمای یکنواخت ایران به آن احتیاج 
داشت. همانطور که در بخش فیلمنامه بارها و بارها اشاره 
شد، فیلم از حیث پرداخت کاراکتر سبک بصری و بازی 
بازیگران اش فیلم پرباری است. کاراکتر ها به بهترین 
شکل ممکن معرفی و پرداخت شده اند و موقعیت های 
داستانی از فرصت های لازم برای توسعه هرچه بیشتر 
برخوردار هستند. گام و ضرباهنگ هرگز دچار سستی و 
عدم انسجام نمی شود؛ همانطور که دوربین و تدوینش 

هم دچار نمی شود. 
انتخاب موضوع و نوع پرداختن به آن قدم زدن بر لبه 
تیغ بوده که جسارت سیدی و اطمینانش از کاری که 
می خواهد انجام دهد را نشان می دهد و یادآور هیچ فیلم 
مشابهی در سینمای ایران نیست. درصورتی که می توان 
موضوعات نزدیک به آن را در سینما جستجو کرد اما 
مغزهای کوچک زنگ زده کامل ترین خانواده ی تولید و 
پخش مواد مخدر را به تصویر می کشد و شاید با گذر 
زمان و اثبات بیشتر ارزش هایش در کنار صد فیلم برتر 

تاریخ سینمای ایران قرار بگیرد.
در پایان باید اشاره کرد که »مغزهای کوچک زنگ زده« 
بدون شک بهترین اثر سی و ششمین جشنواره فیلم 
فجر بود. فیلمی با کارگردانی بسیار خوب، فیلمنامه 
ای عالی و فیلمبرداری حساب شده و بازی های پر از 
جزئیات و درخشان تصاویر نابی را خلق و روانه پرده 
جادویی کرده است؛ نگارنده امیدوار است که هومن 

سیدی همین فرم را حفظ کند و به عقب برنگردد!

بومی سازی موفق ژانر »گنگستری«

مغزهای »بزرگِ ضد زنگ«!
هومن سیدی با »مغزهای 
کوچك زنگ زده«اش کار 
بزرگی برای سینمای ژانر 
زده ایران کرده است که 

شاید خودش هم از آن خبر 
نداشته باشد. او یك فیلم 

»گنگستری« خوش ساخت 
خلق کرده است. یك فیلم 
»گنگستری« که به خوبی 

بومی سازی شده است

مهدی تیموری

رئیس پلیس فتای البرز:

کلاهبرداری بیشترین فراوانی جرائم اینترنتی البرز است
رئیس اتحادیه فروشندگان پوشاک البرز:

مردم قدرت خرید پوشاک ندارند!
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n  دبیر تحریریه: مهدی تیموری
n  طراح و صفحه آرا: احمد شاهوند

n  چاپ و لیتوگرافی: نگار نقش
n  تیراژ: 7۰۰۰ نسخه

n   نشانی: کرج، چهارراه طالقانی، ساختمان حکیم، طبقه ۹، واحد ۹۲
n تلفن: ۳۲۲۱۹۸۴۸ - ۳۲۲۱۹۱۲۳          دورنگار: ۳۲۴۰۰۳۳۵

n صاحب امتیاز و مدیرمسئول: سعید اکبرزاده                n قائم مقام )صاحب امتیاز و مدیرمسئول(: مهرداد تیموری                 n سردبیر: توحید وانشانی

محاسباتی که بر اساس آمار و ارقام صادق 
درودگر انجام شده، نشان می دهد قهرمان 
لیگ برتر فوتبال ایران در فصل جاری)لیگ 
هجدهم( کمتر از ۵ میلیارد تومان و تیم 
شانزدهم کمتر از ۲میلیارد تومان از سازمان 
لیگ دریافت خواهد کرد. هرچند ابهامات 

زیادی در همین ارقام وجود دارد.
به گزارش دنیای هوادار، هفته گذشته جلسه 
توجیهی تبلیغات محیطی لیگ برتر با حضور 
صادق درودگر، مدیر بازاریابی سازمان لیگ 
و نمایندگان هیات های فوتبال استان ها و 
شرکت تیراژه فیلم برگزار شد.شرکت تیراژه 
تبلیغات محیطی سازمان  بهره بردار  فیلم، 
حداقل  درودگر،  گفته  به  که  است  لیگ 
باید ۸۵ میلیارد تومان قرارداد تبلیغات با 
شرکت های حامی به امضا برساند تا تعهدش 

را به سازمان لیگ انجام دهد.
بازاریابی  مدیر  درودگر،  اعلام صادق  طبق 
سازمان لیگ شرکت تیراژه فیلم باید حداقل 
۸۵ میلیارد تومان درآمد از طریق اسپانسر 
تاکنون  باشد که  در لیگ هجدهم داشته 
این شرکت حدود ۹۰ میلیارد تومان قرارداد 
در آستانه امضا دارد.در هر صورت این که 
شرکت تیراژه فیلم موفق به عقد قرارداد بیش 
از ۸۵ میلیارد تومان بشود یا نه هنوز مشخص 
نیست اما طی اطلاعاتی که بازار ورزش به 
با  فیلم  تیراژه  قرارداد  نحوه  آورده،  دست 
سازمان لیگ برتر به ترتیب است که به ازای 
هر اسپانسری که تیراژه فیلم برای تبلیعات 
محیطی )تبلیغات دور زمین در بازی های 
لیگ برتر( امضا کند، 77 درصد به سازمان 
لیگ رسیده و ۲۳ درصد به عنوان سود به 

قراردادهای  حداقل  می رسد.  فیلم  تیراژه 
تیراژه فیلم هم باید ۸۵ میلیارد تومان باشد 
که اگر از آن کمتر شود، ما به التفاوت آن 
طبق قرارداد باید به سازمان لیگ پرداخت 
شود. مازاد آن نیز با همان نسبت 77 به ۲۳ 
به نفع لیگ تقسیم خواهد شد. به این ترتیب 
از ۸۵  درصد  ورزش، 77  بازار  احتساب  با 
میلیارد تومانی که اعلام شده، کف دریافتی 
میلیون  و ۴۵۰  میلیارد  لیگ ۶۵  سازمان 
تومان خواهد بود. سازمان لیگ نیز برنامه 
خاصی برای درآمد حاصله از محل فروش 
حق تبلیغات محیطی مسابقات خود دارد. به 
طوری که ۸۰ درصد آن به باشگاه ها تعلق 
می یابد، ۱۰ درصد آن به فدراسیون فوتبال 
می رسد، ۳ تا ۵ درصد آن بین هیات های 
فوتبال استان ها تخصیص می یابد و ۵ درصد 
آن سهم خود سازمان لیگ است که مخارج 
خود از جمله هزینه داوران را پرداخت خواهد 

کرد.
۸۰ درصدی که به باشگاه ها می رسد جوایز 
نقدی آن ها خواهد بود. به طوری که نیمی از 
آن )۴۰ درصد از کل( به طور مساوی بین 
۱۶ باشگاه لیگ برتری تقسیم خواهد شد و 
نیم دیگر آن بسته به رتبه ای که باشگاه ها در 
پایان فصل خواهند داشت به آن ها می رسد.

حال اما با این که چند هفته از آغاز لیگ 
می گذرد چند علامت سوال همچنان باقی 
مانده است. یکی این که درودگر در گفت و 
گویش گفته که در تلاش هستند ۱۰ درصد 
سهم فدراسیون فوتبال کاهش یافته و باز در 
اختیار سازمان لیگ قرار بگیرد و آن را صرف 
جایزه باشگاه ها سایر مخارج کند که تکلیف 

آن مشخص نیست.
دوم این که درودگر گفته احتمال دارد معیار 
هوادار نیز در تقسیم نیمه دوم سهم باشگاه ها 
علاوه بر رتبه شان در پایان فصل لحاظ شود 
که در این صورت با توجه به آمار نامعلوم 
نیست  معلوم  باشگاه،  هر  هوادار  تعداد  از 
ملاک تقسیم آن از سوی سازمان لیگ چه 
خواهد بود. غیر از پرسپولیس و استقلال که 
هوادارانی در سراسر کشور دارند، محاسبه 
تعداد هواداران تیم های شهرستانی پرهوادار 
کار دشواری به نظر می رسد. سوال سوم نیز 
این است که هنوز تصمیمی مبنی بر فرمول 
دقیق تقسیم نیمه دوم جایزه نقدی بر حسب 
رتبه باشگاه ها در پایان فصل مشخص نشده 
است و تنها این مشخص است که این پول 

بین همه تیم های لیگ تقسیم می شود.
با در نظر گرفتن حداقل تعهد شرکت تیراژه 
به سازمان لیگ محاسبه ها نشان می دهد 
تقسیم  چطور  لیگ  سازمان  دریافتی  که 
می شود؛ بر اساس فرمول اعلامی درودگر، 
طبق چارت زیر سهم هر بخش از درآمد 
برتر  لیگ  محیطی  تبلیغات  حق  فروش 

مشخص می شود:
به این ترتیب ۵۲ میلیارد و ۳۶۰ میلیون 
تومان به باشگاه های حاضر در لیگ هجدهم 
جدول می رسد.از این مبلغ، ۵۰ درصد آن 
معادل ۲۶ میلیارد و ۱۸۰ میلیون تومان به 
طور مساوی بین ۱۶ باشگاه حاضر در لیگ 
باشگاه  هر  که سهم  تقسیم می شود  برتر 
می شود یک میلیارد ۶۳۶ میلیون و ۲۵۰ 

هزار تومان.
میلیارد  تقسیم ۲۶  نحوه  از سوالات  یکی 

به گفته  تومانی است که  و ۱۸۰ میلیون 
درودگر بر حسب رتبه تیم در پایان فصل 
تقسیم می شود.اگر فرض این باشد که هنوز 
تصمیمی مبنی بر میزان هوادار هر تیم گرفته 
نشده باشد، می توان طبق یک فرمول منطقی 
به جدول زیر رسید. به این شرط که حتی 
تیم شانزدهم جدول نیز مبلغی جایزه دریافت 

کند.
این مبالغ در صورتی به باشگاه ها می رسد که 
تیراژه فیلم همان ۸۵ میلیارد تومان حداقل 
تعهدش را کسب کند. این شرکت اگر بتواند 
بیش از این اسپانسر جذب کند که درودگر 
هم گفته همین الان در آستانه ۹۰ میلیارد 
تومان قرارداد است، سهم هر باشگاه بیش از 
این می شود.اما اگر کف را در نظر بگیریم 
بدون اطلاع دقیق از فرمول سازمان لیگ 
برای تقسیم پول بر اساس رتبه، سهم هر 

باشگاه مقادیر ذکر شده خواهد بود.
در این صورت قهرمان لیگ حدود ۴ میلیارد 
و 7۱۶ میلیون تومان درآمد از محل جوایز 
نقدی خواهد داشت و به تیم شانزدهم هم 
تومان می رسد  میلیون  میلیارد ۸۲۸  یک 
میلیاردی  ده ها  هزینه های  مقابل  در  که 
باشگاه ها برای هر فصل )بدون در نظر گرفتن 
بدهی های معوقه( رقمی ناچیز به حساب 
می آید.البته درآمدهای نامنظم و نابسامان 
بلیت فروشی و اسپانسر روی پیراهن را هم 
باید به این ارقام اضافه کرد. طبق اعلام صادق 
درودگر مدیر بازاریابی سازمان لیگ حدود 
۱۶۰ میلیارد تومان طلب طی سال هایی که 
تبلیغات محیطی در ورزشگاه ها اجرا شده 

وجود دارد.

نحوه تقسیم درآمد ۸5 میلیاردی تبلیغات محیطی 

قهرمان  لیگ
 تنها  2/5 برابر 
تیم  قعر جدول!

شدیدا با حسینی برخورد می کنیم!
فتحی: آقای حسینی، از فرهاد 

مجیدی بزرگتر نیستی
سیدحسین حسینی که در این فصل اصلا فرصت بازی کردن 
پیدا نکرده در پایان بازی شب گذشته برابر نفت مسجدسلیمان در 
میکسدزون رو در روی خبرنگاران قرار گرفت و اعلام کرد که دیگر 
در این تیم نمی ماند و در نیم فصل جدا خواهد شد. امیرحسین 
فتحی در گفت و گویی پاسخ قاطعانه به مصاحبه جنجالی گلر 
جوان تیمش داد و گفت:»ما شب گذشته یک پیروزی بسیار 
ارزشمند برابر نفت مسجدسلیمان به دست آوردیم و در حالی که 
همه از این پیروزی خوشحال بودیم مصاحبه غیرمنتظره حسینی 
کام همه ما را تلخ کرد. تا وقتی من مدیر استقلال باشم جایی برای 
این حرف ها باقی نمی گذارم و شما مطمئن باشید شدیدا با او 
برخورد خواهیم کرد. استقلال جای این کارها نیست و مطمئن 

باشید او از این مساله ضرر می کند.«
وی ادامه داد:»حسینی که هیچ، مطمئن باشید تا وقتی من مدیر 
تیم هستم اجازه چنین برخوردی حتی به بزرگتر از او هم نمی 
دهم. حتی اگر بازیکنی بزرگتر از حسینی بیاید و بخواهد برای 
استقلال شرط بگذارد من با آن مقابله می کنم و مطمئن باشید 
با رفتار غیرحرفه ای او برخورد می شود. یادمان نرفته که دروازه 
بان های بزرگی مثل وحید طالب لو و مهدی رحمتی در کنار هم 

بودند، با هم رقابت کردند و حتی یک حاشیه از آنها ندیدیم.«
فتحی در ادامه افزود:»آقای شفر چندبار هشدار دادند که بازیکن در 
اینستاگرام نمی تواند به ترکیب برسد و باید تمرین کند. من کاملا 
با این حرف موافقم و معتقدم بازیکنی که پول حرفه ای می گیرد 
باید حرفه ای رفتار کند. هیچ کس در اینستاگرام بزرگ نشده و 
به ترکیب اصلی نرسیده است و مطمئن باشید فقط تمرین کردن 

است که یک بازیکن را می تواند فیکس کند.«
سرپرست استقلال گفت در اشاره با مقایسه دروازه بان جوان استقلال 
با فرهاد مجیدی گفت:»فرهاد مجیدی وقتی از امارات به استقلال 
برگشته بود شرایط خوبی در این تیم نداشت، فکر می کنم او یکی از 
محبوب ترین بازیکنان تاریخ باشگاه است. او زمانی که نیمکت نشین 

بود با متانت دستورات کادرفنی را اطاعت کرد و من 
یک حاشیه یادم نمی آید که درست کرده باشم. 
باید بازیکنان بزرگ استقلال را الگو قرار دهیم 
نه اینکه بعد از هر اتفاق حاشیه سازی کنیم.«

در پایان او گفت:»به هیچ عنوان رضایت 
طبق  او  و  دهم  نمی  را  حسینی  نامه 

قراردادش باید در کنار تیم ما باشد. 
رفتار  ارائه  گویم  می  هم  باز 

احساسی کمکی نمی کند و 
او باید با تمرین کردن تلاش 
کند جای ثابت خود را در 

ترکیب پس بگیرد.«

ایزدیار، اولین طلایی ایران در 
پاراآسیایی جاکارتا

شنبه بازی های پاراآسیایی ۲۰۱۸ رسما در جاکارتا افتتاح شد و 
از امروز ورزشکاران ایرانی در رشته های مختلف به مصاف حریفان 
خود رفتند. شاهین ایزدیار در ماده ۱۰۰ متر پروانه کلاس S۱۰ در 
کنار شناگرانی از سوریه، اندونزی، مالزی، قزاقستان و تایلند به آب 

پرید و در نهایت موفق به کسب مدال طلا شد.
رکورد شاهین ایزدیار برای کسب این مدال، یک دقیقه و 7 ثانیه و 
۱۲ صدم ثانیه بود و نفر دوم از مالزی با رکورد یک دقیقه و 7 ثانیه 

و ۶۶ صدم ثانیه بود.
این اولین مدال کاروان ایران بود که در روز نخست به دست آمد و 

ایران را وارد جدول مدال های بازی های پاراآسیایی کرد.

خبر

سردار آزمون راهی اردوی تیم ملی ایران می شود
آزمون در اردوی قبلی تیم ملی نیز دعوت شده بود که به دلایلی در تمرینات 

شرکت نکرد اما این باز با اعلام رسمی روبین کازان، وی برای دیدار با بولیوی در 
تمرینات تیم ملی شرکت می کند. روبین کازان تایید کرد آزمون روسیه را به 

مقصد  تمرینات تیم ملی ایران ترک می کند.

تیری آنری گزینه اصلی هدایت استون ویلا
الکان جاه طلب استون ویلا جستجوها برای یافتن جانشین بروس را آغاز کرده 

اند و تیری آنری، دستیار فرانسوی روبرتو مارتینز در تیم ملی بلژیک گزینه اصلی 
آن هاست اما این در حالی است که تیری آنری تاکنون تجربه سرمربیگری نداشته 

است. گفتنی است که مذاکرات اولیه میان آن ها آغاز شده است.

تایفون کورکوت از هدایت اشتوتگارت برکنار شد
باشگاه اشتوتگارت با اعلام بیانیه ای از قطع همکاری با تایفون کورکوت، سرمربی 

ترک خود خبر داد. دلیل این قطع همکاری نیز مشخصا نتایج ضعیف بوده است 
زیرا مسئولان اشتوتگارت معتقدند که با داشتن بازیکنان خوب، رتبه آخر جدول 

آن هم با کسب تنها یک پیروزی به هیچ عنوان جایگاه واقعی این تیم نیست.

کاروان تیم فوتبال استقلال به تهران بازگشت
اعضای استقلال که روز دوشنبه گذشته برای برگزاری ۲ بازی جام حذفی و لیگ 

برتر به اهواز و مسجد سلیمان سفر کردند عصر روز گذشته به تهران بازگشتند. 
شاگردان شفر دقایقی پیش به فرودگاه مهر آباد رسیده و چند روزی را به استراحت 

خواهند پرداخت. دیدار بعدی آن ها در لیگ مقابل سایپا خواهد بود.

پیروزی ترابزون سپور در حضور مجید حسینی و وحید امیری
هفته هشتم سوپر لیگ ترکیه تیم های آخیسار بلدیه و ترابزون  سپور به مصاف هم 

رفتند که ترابزون  با نتیجه ۳-۱ پیروز شد. مجید حسینی ۹۰ دقیقه برای ترابزون 
به میدان رفت و وحید امیری تا دقیقه ۶۶ در زمین حضور داشت. ترابزون سپور در 

حال حاضر با ۱۳ امتیاز در رده پنجم جدول قرار دارد.

شکست کلوب بروخه در شب غیبت کاوه رضایی
در هفته دهم لیگ بلژیک دو تیم بروخه و استاندارد لیژ به مصاف هم رفتند که 

این بازی با نتیجه ۳ بر ۱ به سود استاندارد لیژ به پایان رسید. کاوه رضایی به دلیل 
مصدومیت در لیست ۱۸ نفره تیمش حضور نداشت. بروخه ۲۵ امتیازی است و 

همچنان در صدر جدول قرار دارد.

از ایران تا جهان فوتبال
بعضی ها داغشو دوست دارن 

جان تری اعلام بازنشستگی کرد
جان تری، کاپیتان سابق و اسطوره چلسی در ۳7 سالگی اعلام بازنشستگی کرد. 

پس از ترک چلسی یک سال را در استون ویلا سپری کرد و تا آستانه صعود به لیگ 
برتر نیز پیش رفت. جان تری 7۱7 بار با پیراهن چلسی به میدان رفت و ۶7 گل نیز 

برای این تیم به ثمر رساند.

تثبیت صدرنشینی دینامو زاگرب با محرمی
در ادامه بازی های هفته دهم لیگ یک کرواسی تیم دینامو زاگرب که صادق محرمی 

را در فهرست بازی و در ترکیب ابتدایی داشت،  با نتیجه پرُ گل ۳ بر صفر مقابل رودش 
به برتری رسید  تا ۲۴ امتیازی شده و با فاصله پنج امتیازی نسبت به لوکوموتیو زاگرب 

در صدر جدول لیگ یک کرواسی قرار بگیرند.

نیش دنیای هوادار
برانکو: 

چندین پیشنهاد خارجی دارم و بعدا 
پاسخ میدم!

***
طبعات نبود پول تو باشگاه ها همینه دیگه! حالا شما تا صبح هی 
دم از غیرت و تعصب و ... بزن. پول که نباشه بالاخره همه یه جایی 
کم میارن.. کار به جایی کشیده شده که حتی سرنوشت اتوبوس تیم 
هم معلوم نیست و پروفسور هم که همیشه با عشق بدون وصف از 
موندن و کار توی پرسپولیس میگفت الان از آینده ای نامعلوم صحبت 
میکنه... پرسپولیس برای حل این مشکلات مالی هم که شده »باید« 
قهرمان آسیا بشه و  فتح این رقابت ها به شکلی حکم مرگ و زندگی 

را برای این تیم خواهد داشت.

عکس روز
وقتی آلکسیس سانچز، مورینیو را 

ماندنی کرد!
***

همه چیز بر علیه او بود. »ژوزه مورینیو« را می گوییم. تا جایی که 
دیلی میرر با قاطعیت از اخراج او پس از بازی با نیوکاسل فارغ از هر 
نتیجه ای گفته بود، اما به جرات می توان گفت که اتمسفر احساسی 
و دیدنی اولدترافورد تا حد زیادی مانع از وقوع این اتفاق شد که 
حتی با شکست دو بر هیچ تا دقیقه 7۰ یکصدا تیم و سرمربی شان را 
تشویق می کردند و اما این پرش »مهم« آلکسیس در واپسین دقایق 
بازی بود که در کنار همصدایی هواداران در تئاتر رویا گردانندگان 
منچستریونایتد را متقاعد کرد که مورینیو فعلا باید بماند. به تصویر 
دقت کنید.. اگر مارسیال تنها یک یا دو ثانیه دیرتر به زمین می 

رسید شاید در نقش مدافع نیوکاسل عمل می کرد!

سوژه  روز
رئال در ریل »نابودی«!

***
رئال مادرید باز هم در گلزنی ناکام ماند. این خبر، دیگر در این روزها 
کسی را شگفت زده نمی کند. در یکی از مسابقات هفته هشتم لالیگا 
آلاوز میزبان رئال مادرید بود و در نهایت موفق شد با گل دقیقه ۹۵ مانو 
گارسیا لوس بلانکوس را از پیش رو بردارد. این دیدار چهارمین مسابقه 
بدون برد رئال و البته چهارمین بازی متوالی بدون گل آن ها بود. این 
بدترین روند گلزنی تیم رئال مادرید در ۳۳ سال اخیر است! باید دید 
که سرنوشت »لوپتگی« با رئال به کجا ختم خواهد شد. بدون شک 
کهکشانی ها روزهای سختی را بدون رونالدو و زیدان سپری می کنند...

از مسکو تا پاریس؛
آغازی بر سلطنت »کیلین ام باپه« 

در جریان حساس ترین دیدار هفته 
نهم لیگ ۱ فرانسه، پاری سن ژرمن 
موفق شد با نتیجه ۵-۰ از سد المپیک 
برد  رکورد ۹  به  تا  کند  عبور  لیون 
متوالی در ابتدای فصل این مسابقات 

دست یابد.
کیلیان ام باپه در این دیدار موفق شد 
طی ۱۳ دقیقه )دقایق ۶۱، ۶۶، ۶۹ و 7۴( ۴ بار دروازه لیون را بگشاید 
تا به سریع ترین بازیکن طی ۴۵ فصل گذشته لیگ ۱ فرانسه بدل 
شود که موفق به زدن ۴ گل می شود. هیچ بازیکنی موفق نشده بود 
در مدت زمان کمتری چهار بار دروازه حریف را بگشاید. وی همچنین 
با ۱۹ سال و ۹ ماه سن جوانترین بازیکن لیگ ۱ فرانسه طی ۴۵ فصل 
گذشته است که موفق به زدن ۴ گل در یک مسابقه می شود. ام باپه 
همچنین اولین بازیکن فرانسوی از ۲7 آوریل ۱۹۹7 است که موفق 
می شود حداقل ۴ گل در یک مسابقه لیگ برای پاری سن ژرمن به 
ثمر رساند. پاتریس لوکو آخرین بازیکنی بود که موفق به ثبت این کار 

شده بود. این اولین هت تریک ام باپه با پیراهن پاریسی ها بود.
اکنون ام باپه در ۱۳۵ مسابقه باشگاهی و ملی، ۶7 گل، ۳7 پاس 
گل و ۳ هت تریک به ثبت رسانیده در حالی که در ماه دسامبر ۲۰ 
ساله خواهد شد. وی با هشت گل آقای گل فعلی لیگ ۱ است. او 
که با فرانسه عنوان جوان ترین قهرمان جام جهانی را به دست آورد 
همه حتی مسی و رونالدو را هم انگشت به دهان گذاشته بود و در 
نهایت با درخشش او بود که مسي مجبور به وداعي زود هنگام و شاید 

همیشگي با جام جهاني داشته باشد. 
گزافه نیست اگر بگوییم یک رقیب جدید دیگر هم بر سر توپ طلا 
علاوه بر »محمد صلاح« و »لوکا مودریچ« براي رونالدو تراشیده شده 
است که او کسي نیست جز امباپه؛ شاید آغاز سلطنت او بر فوتبال 

همین فصل باشد...

یادداشت

مهرداد تیموری

ژوزه مورینیو، سرمربی منچستریونایتد، 
با  باشگاه  این  مدیران  که  کرد  فاش 
ارسال یک پیامک، به او اطمینان دادند 
که شایعات در مورد اخراجش، حقیقت 

ندارد.
دیلی  هوادار«  »دنیای  گزارش  به 

میرر روز جمعه ادعا کرد که مورینیو 
نتیجه ای در دیدار مقابل  از هر  فارغ 
نیوکاسل، اخراج خواهد شد؛ موضوعی 
که با واکنش گری نویل، کاپیتان سابق 
شیاطین سرخ هم همراه شد و مدیران 
یونایتد را به دلیل درز این خبر به رسانه 

لوئیس  اخراج  از  پیش  که  اتفاقی  ها، 
فان خال در سال ۲۰۱۶ هم رخ داده 
بود سرزنش کرد.در دیدار شب گذشته 
گل  دو  با  ابتدا  منچستریونایتد  هم 
شاگردان  اما  افتاد  عقب  نیوکاسل  از 
مورینیو در پایان توانستند به پیروزی 

۳-۲ برسند. او تاکید کرد که شایعات 
در مورد آینده هیچ تاثیری روی کارش 
نداشته زیرا مدیران یونایتد پیش از آن 

به او در این زمینه اطمینان داده بودند.
گفت:»آنهایی  خبرنگاران  به  مورینیو 
که روزنامه ها را می خوانند، آنهایی که 
شبکه های اجتماعی را دنبال می کنند، 
شاید آنها فکر کنند که من اخراج می 
از مدیران  را  پیامک  این  شوم.اگر من 
باشگاه دریافت نمی کردم که به شایعات 
توجه نداشته باشم، من هم متقاعد می 

شدم. اما چنین نبود.«
او در مورد تحول منچستر در بین دو 
نیمه گفت:»صحبت های خوبی بین من 
و بازیکنان در رختکن منتقل شد. آن 
ها برای هواداران و باشگاه بازی کردند و 
نباید فراموش کرد که باشگاه از هرچیز و 

هرکس دیگری مهم تر است.«
آقای خاص که در چند هفته اخیر، بارها 
با خبرنگاران درگیری لفظی پیدا کرد، 
در پاسخ به سوالی در مورد اینکه بین 
دو نیمه چه چیزی به بازیکنانش گفته، 
متوجه  به طعنه گفت:»فکر می کنم 

خواهید شد که چه گفتم. اگر بخواهید 
که بدانید، متوجه خواهید شد. شما همه 
چیز را می دانید. آنچه حقیقت دارد و 
آنچه حقیقت ندارد.من کاملا مطمئنم 
خواهید  تلفنی  تماس  چند  شما  که 
داشت و متوجه می شوید که من بین 

دو نیمه در رختکن چه گفتم.«
مورینیو همچنین رسانه ها را متهم کرد 
که حرفه ای گری بازیکنان تیمش را 
زیر سوال برده اند:»فکر می کنم صحبت 
های زیادی وجود دارد. شما صداقت و 
زیر سوال  را  بازیکنان  ای گری  حرفه 

بردید.«
گفتنی است که پس از پیروزی حیاتی 
مقابل نیوکاسل و حمایت همه جانبه 
هواداران از آقای خاص مدیران یونایتد 
بیش از پیش در حفظ او مجاب شده 
اند. مدیرانی که بی شک اگر در نقل و 
انتقالات تابستان اخطارهای پی در پی 
مورینیو رو گوش می کردند و بهتر عمل 
می کردند اکنون منچستریونایتد اوضاع 
بهتری در جدول رده بندی لیگ جزیره 

داشت.

رسانه ها حرفه ای گری بازیکنان را زیر سوال می برند

مورینیو: قول دادند اخراج نمی شوم!


